
Příloha č. 1 
 
Vyplacené podpory na projekty z dotace ze státního rozpočtu 
v roce 2020 
 
 

číslo projektu název projektu vyplacená podpora 
v roce 2020 

1187/2016 Věčný zítřek 500 000,00 

1201/2016 Nebe 110 000,00 

1211/2016 Poletíme 980 000,00 

1372/2016 Vývoj filmu Z velryby 325 000,00 

1376/2016 Auta, kterými jsme přijeli do kapitalismu 308 000,00 

2799/2018 MBj očistec 176 000,00 

2806/2018 Podle čaroděje 128 000,00 

1144/2016 Pokoj u jezera 95 000,00 

1729/2017 Život k sežrání 4 035 000,00 

1747/2017 Slepice 560 000,00 

1748/2017 Moje slunce MAAt 7 600 000,00 

1754/2017 Sperminátoři 76 000,00 

1789/2017 Poslední dnové Evropy v Česku 500 000,00 

1948/2017 Polárka 111 000,00 

1978/2017 Tábor 80 000,00 

2006/2017 Erhart 1 600 000,00 

2517-2018 Každá minuta života 1 200 000,00 

2515-2018 Mucha 240 000,00 

2525-2018 Nová šichta 240 000,00 

2627-2018 Čaroděj Kaitek 2 100 000,00 

2624-2018 Rok před válkou 1 150 000,00 

2611-2018 MOC 800 000,00 

2665/2018 Marťanské lodě 1 200 000,00 

2780/2018 Krajina ve stínu 4 400 000,00 

2778/2018 Oběť 4 200 000,00 

2751/2018 Zpráva o záchraně mrtvého 5 000 000,00 

2764/2018 Admin 4 400 000,00 

2779/2018 Poslední závod 6 000 000,00 

2880-2018 Nezanechat stopy 3 300 000,00 

2888-2018 Všichni lidé budou bratři 2 300 000,00 

3551/2020 Vlak 650 000,00 



2531-2018 Ve jménu Alláha 400 000,00 

3010/2019 Igelit 600 000,00 

2999/2019 Světlonoc 10 000 000,00 

2993/2019 Slovo 8 500 000,00 

2990/2019 Lidi krve 7 500 000,00 

2991/2019 Nikdo mě nemá rád 4 200 000,00 

2996/2019 Hrana zlomu 3 000 000,00 

3105/2019 Bábovka! 1 800 000,00 

3037/2019 Zuza v zahradách 600 000,00 

3102/2019 Ahoj. Medvěde! 800 000,00 

3078/2019 3-2-1 Start! 600 000,00 

3096/2019 Lawrence z Morávie 800 000,00 

3087/2019 Tady nejste v Moskvě 1 200 000,00 

3092/2019 Amoosedl 900 000,00 

3076/2019 Miko 960 000,00 

3095/2019 Tepich 780 000,00 

3098/2019 Zkouška umění 680 000,00 

3173/2019 Zapomenutá knížka 480 000,00 

3171/2019 Alma a Oskar 2 400 000,00 

3150/2019 Dry Land 2 000 000,00 

3182/2019 Yesmeni staví zeď 960 000,00 

3175/2019 Dračí princezna 2 600 000,00 

3253/2019 Zešílet 1 680 000,00 

3244/2019 Okupace 1 200 000,00 

3263/2019 Karpatská Beštia 150 000,00 

3259/2019 Zátka 100 000,00 

3233/2019 M. a její příběh 150 000,00 

3262/2019 Sinice 150 000,00 

3230/2019 Opona 150 000,00 

3228/2019 Európa 125 000,00 

3297/2019 Zelený film, nic víc 270 000,00 

3293/2019 Kroky 360 000,00 

3295/2019 Konec světa 499 000,00 

3290/2019 Below the black rising sun 270 600,00 

3344/2020 Amerikánka 4 586 123,00 

3360/2019 Balaklava 700 000,00 

3345/2019 Vzteklá krása 700 000,00 

3358/2019 úsvit 900 000,00 



3356/2019 Šťastní a veselí 360 000,00 

3359/2019 Murka 740 000,00 

3339/2019 Sestry 700 000,00 

3353/2019 Cyklopat 800 000,00 

3361/2019 V bouři a větrech 1 300 000,00 

3331/2019 Divočina 700 000,00 

3323/2019 Domovina 700 000,00 

3388/2019 Vánoční film – vývoj 700 000,00 

3326/2019 Situace kněze 700 000,00 

3329/2020 Služka 2 400 000,00 

3932/2020 Prvá 500 000,00 

3516/2020 Kompletní vývoj filmu BUKO 498 000,00 

3520/2020 Perla 6 000 000,00 

3730/2020 Grand Prix 6 000 000,00 

3737/2020 Obrazy lásky 5 000 000,00 

3691/2020 Manželé Stodolovi 4 500 000,00 

3589/2020 Posera 3 300 000,00 

3610/2020 Náměsíčníci 2 500 000,00 

3627/2020 Amerika 2 500 000,00 

3510/2020 Websterovi 2 100 000,00 

3576/2020 Zázrak 2 000 000,00 

3988/2020 Zatá rána 2 000 000,00 

3559/2020 O čertovi 1 860 000,00 

3630/2020 Spas 1 620 000,00 

3923/2020 Kosmix: Tajná mise 1 500 000,00 

3529/2020 Baťa 1 400 000,00 

3868/2020 Utopie Baťa 1 200 000,00 

3799/2020 Africký pokoj – vývoj 1 100 000,00 

3601/2020 Všechno dobře dopadne 1 020 000,00 

3819/2020 Pistolníci z protektorátu 1 000 000,00 

3870/2020 Bouda 1 000 000,00 

3798/2020 Dobrodružství medicíny 1 000 000,00 

3772/2020 Limity 1 000 000,00 

4073/2020 Senioři 1 000 000,00 

4082/2020 Dinobajky – televizní seriál 990 000,00 

3866/2020 On a Prague Moon 959 000,00 

3806/2020 Zvířata 950 000,00 

3565/2020 Les-vývoj 900 000,00 



3531/2020 Všechno je jinak 900 000,00 

3556/2020 Klára 880 000,00 

3535/2020 Dějiny Vietnamského národa v Čechách a na Moravě 850 000,00 

3600/2020 Obnažené vztahy 840 000,00 

3554/2020 Rekognice 800 000,00 

3858/2020 Svatá Barbora 800 000,00 

3841/2020 Rudá princezna 800 000,00 

3918/2020 Pyšná princezna 800 000,00 

3575/2020 Michael Kocáb 780 000,00 

3619/2020 Plná 6 780 000,00 

3550/2020 Světýlka 750 000,00 

3528/2020 Daleko/ Blízko (předchozí název: Tak daleko, tak blízko) 750 000,00 

3815/2020 Poslední zhasne 750 000,00 

3821/2020 Kolem ohně 700 000,00 

3854/2020 Identity 700 000,00 

3823/2020 Cukrkandl 700 000,00 

3838/2020 O čem se mluví, když tu nejsem 700 000,00 

3850/2020 Letní škola/202001 690 000,00 

3917/2020 Dinobajky 650 000,00 

3857/2020 To se vysvětlí soudruzi 600 000,00 

3873/2020 Dorotka 600 000,00 

3932/2020 Prvá 100 000,00 

3994/2020 Paterny 360 000,00 

3829/2020 Banger 550 000,00 

3540/2020 Homeless Cup 540 000,00 

3539/2020 Organismus 510 000,00 

3577/2020 Atirkul a její rytíři 510 000,00 

3548/2020 Hranice práce 500 000,00 

3542/2020 Pašeračka 500 000,00 

3830/2020 Odchodem to nekončí 500 000,00 

3853/2020 Smrt a dívka 500 000,00 

3925/2020 Hun Tun 460 000,00 

3549/2020 Oloncho 450 000,00 

3775/2020 Soutěž 450 000,00 

3898/2020 Děti z Údolí smrti 433 000,00 

3920/2020 O prvním stromu 420 000,00 

3855/2020 Jak přejít řeku 408 000,00 

3533/2020 Zahrada snů 400 000,00 



3536/2020 Vypuštěné moře 400 000,00 

3871/2020 Šnajdr 400 000,00 

3833/2020 Království mýdlových bublin 400 000,00 

3543/2020 PSO 350 000,00 

3919/2020 Princezna a vlk 350 000,00 

3594/2020 Paolo 's Happiness 330 000,00 

3792/2020 Ještě nejsem, kým chci být 320 000,00 

3844/2020 Radim Hladík 300 000,00 

3916/2020 O krávě 300 000,00 

3567/2020 Spisy Karla Vachka & comp. 275 000,00 

3856/2020 Svět podle Skály 250 000,00 

3836/2020 Sekta Respekt 240 000,00 

3523/2020 
Katolická církev a kinematografie v českých zemích/201918-
1948 

167 000,00 

3544/2020 Kapitoly z dějin experimentálního filmu 150 000,00 

4039/2020 Člověk zbytečný 150 000,00 

4036/2020 Černá krev 150 000,00 

4037/2020 Medvědi 150 000,00 

3961/2020 Rekordwoman 150 000,00 

3979/2020 Sestra Hana 150 000,00 

3974/2020 Mistryně 150 000,00 

4012/2020 Slovanské příběhy 150 000,00 

3997/2020 Polnička 150 000,00 

3958/2020 Koňské šířky 150 000,00 

3991/2020 S ledem v srdci 150 000,00 

4027/2020 Remek/Remake 150 000,00 

3969/2020 Špacírflinta 150 000,00 

4005/2020 Antonie Antonová 150 000,00 

3975/2020 Narodila jsem se pod šťastnou hvězdou 150 000,00 

4028/2020 Nový Svět 150 000,00 

4029/2020 Voyage Voyage 150 000,00 

3957/2020 Druhé dítě 150 000,00 

4031/2020 Hra o světlo 145 000,00 

3522/2020 Filmová kniha 140 000,00 

4034/2020 Bedřich Foltýn 140 000,00 

3532/2020 Lucie Králová: Rozumět televizi 124 000,00 

4000/2020 Zachlazení 120 000,00 

3959/2020 21 dní 95 000,00 



3517/2020 Reflexe českého filmového plakátu 91 000,00 

3566/2020 Filmové právo – aktualizované a rozšířené druhé vydání 48 000,00 

3551/2020 Vlak 10 000,00 

CELKEM   213 717 723,00 

 



Vyplacené podpory z ostatních zdrojů SFKMG za rok 2020 
 

číslo projektu název projektu vyplaceno v roce 
2020 

0365/2014 Myši patří do nebe 4 400 000,00 

0532/2014 Polský Bůh 100 000,00 

0781/2015 Počátky 2 358 000,00 

0890/2015 Vodník 300 000,00 

1457/2016 II Boemo 10 550 000,00 

1565/2016 Vyvolený 250 000,00 

1574/2016 Obrazy lásky 250 000,00 

1579/2016 Bohemian Rhapsody 300 000,00 

1583/2016 Staříci 250 000,00 

1585/2016 Vyhnání Gerty Schnirch 450 000,00 

1652/2017 Fašiangy 1 600 000,00 

1682/2017 Šarlatán 1 300 000,00 

1694/2017 Modelář 700 000,00 

2317/2017 Jan Jedlička – barvené stopy krajiny 480 000,00 

2392/2018 Bourák 4 000 000,00 

2397/2018 Hadí plyn 6 000 000,00 

2411/2018 Princip Kriegel aneb Muž, který stál v cestě 6 000 000,00 

2583/2018 Celoroční činnost Institutu dokumentárního filmu 2 650 000,00 

2585/2018 Celoroční činnost DOC.DREAM 2019/2020 1 000 000,00 

2586/2018 Činnost Asociace animovaného filmu 2019-20 300 000,00 

2587/2018 Podpora filmové výchovy v ČR 2018-2020 175 000,00 

2588/2018 Celoroční činnost filmového muzea NaFilM 2018/2020 500 000,00 

2884/2018 Gorbačov. Poslední slovo 600 000,00 

2896/2018 Buh s námi (The Great Tram Robbery) 1 200 000,00 

2904/2018 Manželství 600 000,00 

2915/2018 Jednotka intenzivního života 900 000,00 

2918/2018 Ako sem sa stala partizankou 480 000,00 

2923/2018 Věčný Jože 500 000,00 

2925/2018 Svatba bude? 600 000,00 

2930/2018 Adam Ondra: posunout hranice 720 000,00 

3283/2019 FILM a DOBA 600 000,00 

3285/2019 Propagace českých filmu online 200 000,00 

3287/2019 
AniPromítačka: Eventová distribuce autorské animace mimo 
tradiční kina 

205 000,00 



3288/2019 Doc Alliance Films 1 500 000,00 

3291/2019 Revue Filmového přehledu 2020 150 000,00 

3294/2019 Noví filmoví diváci 1 088 000,00 

3296/2019 Film. dvouměs. CINEPUR 700 000,00 

3303/2019 Distribuce filmu Amundsen 150 000,00 

3304/2019 Portrét dívky v plamenech 150 000,00 

3308/2019 Dcera/Daughter – 46th Student Academy Awards 200 000,00 

3310/2019 Distribuce filmu Srdcová královna 90 000,00 

3311/2019 Cesta za živou vodou 120 000,00 

3312/2019 Distribuce Odložený případ 120 000,00 

3313/2019 Young Film Fest 2020 100 000,00 

3316/2019 DARIA 300 000,00 

3317/2019 27. Dny evropského filmu 800 000,00 

3318/2019 22. Filmová přehlídka "Kino na hranici" 550 000,00 

3320/2019 MFF Juniorfestl 300 000,00 

3321/2019 Krvavá nevěsta 3 300 000,00 

3322/2019 Distribuce filmu Bídníci 75 000,00 

3333/2019 Academia Film Olomouc 2020 1 850 000,00 

3334/2019 22. ročník Jeden svět 1 700 000,00 

3336/2019 KRRR! 70MM FILM FEST KRNOV 2020 133 634,00 

3337/2019 61. Brněnská 16 300 000,00 

3338/2019 Malé oči 2020 200 000,00 

3340/2019 MFF Praha – Febiofest 2020 1 700 000,00 

3344/2019 Amerikánka – dělený projekt 213 877,00 

3350/2020 ARVÉD 6 600 000,00 

3352/2019 Mezinárodní festival ANIFILM 2020 3 500 000,00 

3362/2019 Distribuce filmu V síti 700 000,00 

3364/2019 
Marienbad Film Festival 5.ročník mezinárodního filmového 
festivalu v Mariánských  
Lázních 

350 000,00 

3365/2019 12. MFF Ostrava Kamera Oko 2020 1 000 000,00 

3366/2019 PAF 2020 - Přehlídka filmové animace a současného umění 1 250 000,00 

3367/2019 Seriál Killer 2020- festival televizních a online seriálů 400 000,00 

3368/2019 46. Letní filmová škola Uherské Hradiště 3 500 000,00 

3369/2019 Finále Plzeň 700 000,00 

3370/2019 
60. ZLÍN FILM FESTIVAL – Mezinárodní festival filmů pro děti 
a mládež 

1 500 000,00 

3371/2019 24. Mezinárodní festival Jihlava 4 200 000,00 

3372/2019 15. Festival krátkých filmu Praha 500 000,00 



3373/2019 FAMUFEST 2020 300 000,00 

3374/2019 ELBE DOCK 2020 500 000,00 

3379/2019 Úpal 2 700 000,00 

3382/2019 Nikola Šuhaj, příběh lásky, smšnosti a smrti 2 000 000,00 

3386/2019 21. queer filmový festival Mezipatra 1 500 000,00 

3391/2019 Psi nenosí kalhoty 150 000,00 

3392/2019 Konec zastupitelské demokracie 150 000,00 

3393/2019 Šumava náš Himaláj 450 000,00 

3394/2019 SH-T HAPPENS 100 000,00 

3400/2019 Family 570 000,00 

3401/2019 Čekání na zázrak 450 000,00 

3402/2019 Blix 600 000,00 

3404/2019 Gott 510 000,00 

3406/2019 Remek 400 000,00 

3409/2019 Kafka v Tatrách 400 000,00 

3413/2019 Musica o muerte 500 000,00 

3415/2019 1+1+1 320 000,00 

3416/2019 Zpracování 300 000,00 

3419/2019 MIDPOINT 1 000 000,00 

3420/2019 ŽÁBY BEZ JAZYKA 300 000,00 

3421/2019 Nové kino 2020-2021 225 000,00 

3427/2019 Svéráz českého rybolovu 400 000,00 

3432/2019 Anomalia 625 000,00 

3434/2019 Volání přírody 480 000,00 

3437/2019 Čemodan 800 000,00 

3440/2019 Architektura ČSSR 58-89 900 000,00 

3442/2019 7. a 8. Kameramanské dny Praha 2020/2021 100 000,00 

3446/2019 Přátelé tajemného lesa 1 500 000,00 

3448/2019 Dok. inkubátor 2020-2021 1 450 000,00 

3449/2019 Máma má vždycky pravdu 360 000,00 

3451/2019 Doktor na tripu 780 000,00 

3453/2019 CINERGY 100 000,00 

3454/2019 Pro Samu 150 000,00 

3455/2019 Mamara 550 000,00 

3457/2019 Distribuce Ta animace 150 000,00 

3458/2019 Distribuce filmu Mflj otec Kratochvíl 210 000,00 

3459/2019 FREM 200 000,00 

3460/2019 Vysoká dívka 110 000,00 



3461/2019 Mlsné medvědí příděhy 400 000,00 

UD 3462 P řes hranici 300 000,00 

3463/2019 Distribuce Corpus Crist i 250 000,00 

3464/2019 Šarlatán 1 200 000,00 

3465/2019 Nabarvené ptáče 500 000,00 

3466/2020 Dcera - 92 Academy Awards 300 000,00 

3467/2020 Dokud se tančí 150 000,00 

3468/2020 Betonová džungle 86 000,00 

3469/2020 Psí láska 150 000,00 

3470/2020 Disco 150 000,00 

3471/2020 Distribuce Služebníci 150 000,00 

3472/2020 Distribuce filmu The Farewell 130 000,00 

3473/2020 Naděje 150 000,00 

3473/2020 Naděje 100 000,00 

3474/2020 K2 vlastní cestou 400 000,00 

3474/2020 K2 vlastní cestou 300 000,00 

3476/2020 Chci tě, jestli to dokážeš 150 000,00 

3477/2020 Šarlatán – Berlinále 400 000,00 

3478/2020 Distribuce Postižení muzikou 350 000,00 

3480/2020 Služebnice na Berlinále 100 000,00 

3482/2020 Morava, krásná zem Ill 14 500,00 

3483/2020 Sarkofág pro královnu – festival 35 000,00 

3485/2020 Princova cesta 250 000,00 

3486/2020 Distribuce Na krev 130 000,00 

3489/2020 Panorama české střihové skladby 500 000,00 

3490/2020 FLOW konference 50 000,00 

3491/2020 Rukopisy Karla Vachka 150 000,00 

3492/2020 úterý, únor 420 000,00 

3494/2020 Move it On 150 000,00 

3500/2020 Atestace 270 000,00 

3501/2020 Young Michal 600 000,00 

3505/2020 Země medu 120 000,00 

3508/2020 Kiruna – distribuce 200 000,00 

3509/2020 Pouť krkonošská 175 000,00 

3512/2020 Pražské orgie 100 000,00 

3573/2020 Sólo – MFF BAFICI 2020 100 000,00 

3574/2020 Smečka 400 000,00 

3633/2020 Jan Jedlička: Stopy krajiny 74 000,00 



3635/2020 Krajina ve stínu 600 000,00 

3635/2020 Krajina ve stínu 400 000,00 

3636/2020 Pripyat Piano – festival VDR 60 000,00 

3637/2020 Lassiie se vrací 200 000,00 

3638/2020 Distribuce filmu Překladatelé 55 000,00 

3639/2020 Distribuce filmu Raoul Taburin 150 000,00 

3640/2020 Distribuce filmu Arab Blues 80 000,00 

3641/2020 Distribuce filmu Kid 200 000,00 

3643/2020 Téměř dokonalá tajemství 300 000,00 

3644/2020 Ledová sezóna: Ztracený poklad 330 000,00 

3645/2020 Havel 1 000 000,00 

3646/2020 Distribuce filmu 3Bobule 700 000,00 

3647/2020 Znovuzprovoznění kina KUPE 30 000,00 

3648/2020 Kino 70 Krnov 101 400,00 

3649/2020 Meky 400 000,00 

3650/2020 Distribuce filmu #jsemtady 200 000,00 

3652/2020 Distribuce filmu Než skončí léto 200 000,00 

3653/2020 Distribuce filmu Proxima 200 000,00 

3654/2020 Vzhuru za sny 330 000,00 

3655/2020 Kiruna – Krakow 50 000,00 

3656/2020 Provoz kina Vysočina Ždar nad Sázavou 152 500,00 

3657/2020 Provoz kina Junior Jabl. n. N. 30 000,00 

3658/2020 Provoz kina Radnice Jabl. n. N. 110 800,00 

3659/2020 Distribuce filmu Na palubu! 200 000,00 

3660/2020 Provoz multikina Golden Apple Zlín 1 050 000,00 

3661/2020 Provoz multikina Premiere Cinemas Olomouc 1 050 000,00 

3662/2020 Provoz multikina Premlere Cinemas Teplice 693 000,00 

3663/2020 Provoz multikina Premiere Cinemas Praha Hostivař 559 000,00 

3664/2020 Provoz kina Kopřivnice 79 000,00 

3665/2020 Provoz biografu Český ráj v Jičíně 170 000,00 

3666/2020 Provoz kina Hvězda v Přerově 168 600,00 

3667/2020 Provoz kina Máj Lioměřice 264 000,00 

3668/2020 Provoz kina Panorama Kyjov 140 000,00 

3669/2020 Provoz kina Blansko 103 000,00 

3670/2020 Cinema City Czech s.r.o. 1 050 000,00 

3671/2020 Provoz kina Cinema City Flora 1 050 000,00 

3672/2020 Provoz kina Cinema City Letňany 1 050 000,00 

3673/2020 Sušické kulturní centrum – SIRKUS, příspěvková organizace 75 000,00 



3674/2020 Obnova kina Metropol 163 000,00 

3675/2020 Provoz kina Oko Šumperk 277 000,00 

3676/2020 Provoz kina Kino 70 43 700,00 

3677/2020 Bourák 700 000,00 

3678/2020 Provoz kina Cinema City Pardubice 977 678,00 

3679/2020 Provoz kina Cinema City Slovanský dům 1 050 000,00 

3680/2020 Provoz kina Cinema City Ústí nad Labem 764 143,00 

3681/2020 Provoz kina Cinema City Olympia Brno 1 050 000,00 

3682/2020 Provoz kina Cinema City Nový Smíchov 1 050 000,00 

3683/2020 Provoz kina Cinema City Liberec 340 649,00 

3684/2020 Provoz kina Cinema City Zličín 1 050 000,00 

3685/2020 Provoz kina Cinema City Ostrava 1 050 000,00 

3686/2020 Provoz kina Cinema City Velký Špalíček 1 050 000,00 

3687/2020 Propagace kinematografie v kině Vesmír v Pelhřimově 90 000,00 

3688/2020 Provoz kina Cinema City Plzeň 1 050 000,00 

3689/2020 Česká filmová a televizní akademie – celoroční činnost 2 350 000,00 

3690/2020 Provoz kina Dukla Jihlava 116 500,00 

3692/2020 Provoz kina Lucerna Brno 173 900,00 

3693/2020 Provoz kina Hustopeče 46 800,00 

3696/2020 Provoz kina Oko Strakonice 131 000,00 

3697/2020 Provoz kina Lomnice nad Popelkou 44 000,00 

3698/2020 Provoz kina Střelnice Rumburk 30 000,00 

3699/2020 Provoz kina MKS v Trhových Svinech 30 000,00 

3700/2020 Provoz kina MAT 72 000,00 

3701/2020 Zajištění provozu Městského kina Mnichovo Hradiště 42 500,00 

3702/2020 Provoz kina Panorama Rosice 66 600,00 

3705/2020 Provoz kina Polná 30 000,00 

3706/2020 Propagace programu kina Portyč 140 000,00 

3707/2020 Provoz Městského kina Kosmos Třinec 203 600,00 

3709/2020 Technická podpora provozu kina K3 Bohumín 42 210,00 

3711/2020 Provoz kina Neratovice 42 500,00 

3713/2020 Provoz kina Metro 70 v Prostějově 200 000,00 

3714/2020 Podpora kina Centrum v Bruntále 2020 100 000,00 

3715/2020 Provoz kina Vatra ve Vsetíně 152 000,00 

3717/2020 Provoz Kina Art Brno 116 000,00 

3718/2020 Provoz kina Evald 73 134,00 

3719/2020 Provoz kina Atlas 130 385,00 

3720/2020 Historické kino Kruh 30 000,00 



3721/2020 Celoroční činnost Institutu dokumentárního filmu 2 650 000,00 

3723/2020 Propagace kina Panorama Boskovice 88 198,00 

3724/2020 Provoz kina Vltava Kralupy n. V. 33 297,00 

3725/2020 Provoz kina Vlast Frýdek Místek 112 000,00 

3726/2020 Provoz Kina Svět Hodonín 130 000,00 

3727/2020 Provoz Kina Kosmos v Mostě 127 747,00 

3729/2020 Muzeum Karla Zemana 2021 – 2022 675 000,00 

3732/2020 Provoz Městského kina Nový Bor 66 000,00 

3733/2020 
Celoroční činnost Asociace pro filmovou a audiovizuální 
výchovu 2021-2022 

175 000,00 

3736/2020 Provo kina Crystal česká Lípa 156 000,00 

3748/2020 Činnost Asociace animovaného filmu 2021-20 300 000,00 

3754/2020 
Celoroční činnost filmového muzea NaFilM v Mozarteu 
2021/2022 

850 000,00 

3757/2020 Provoz kina Jupiter 43 565,00 

3758/2020 Provoz kina Máj Doksy 30 000,00 

3759/2020 Provoz kina Měst kino Beroun 108 000,00 

3760/2020 propagace v kině Hutník 274 480,00 

3761/2020 Provoz KINA99 KOLÍN 125 070,00 

3762/2020 Kino Lípa Duchcov 30 000,00 

3763/2020 Obnovení provozu kina Art Ostrava 2020 30 000,00 

3764/2020 Provoz Kina Příbram – město Příbram 180 000,00 

3765/2020 Provoz kina Svět ve Znojmě 218 010,00 

3766/2020 Obnova provozu kina Žamberk 63 600,00 

3767/2020 Provoz kina Kotva ČB 108 800,00 

3768/2020 Provoz kina Svět Val. Kl. 48 000,00 

3769/2020 Provoz kina Centrum Karviná 180 000,00 

3771/2020 Kino Rabštejn Kostelec nad Orlicí – KINO ŽIJE 30 000,00 

3778/2020 Provoz kina Přeštice 30 000,00 

3782/2020 Provoz městského kina Orion v Hradci nad Moravicí 30 000,00 

3783/2020 Provoz Kina Sněžník v Děčíně 164 000,00 

3784/2020 Propagace kina Napajedla 38 000,00 

3785/2020 Propagace programu kina Scala 242 717,00 

3786/2020 Propagace Bio Centrál v HK 129 360,00 

3787/2020 
Propagace programu Kina Aero v Praze v druhé polovině 
roku 2020 

238 100,00 

3790/2020 propagace Bio OKO 269 170,00 

3791/2020 Podpora návštěvnosti kina Květen v Teplicí 75 000,00 

3795/2020 Kino Luník Červený Kostelec 32 000,00 



3796/2020 Propagace programu kina Světozor 463 355,00 

3802/2020 Provoz kina Sféra Turnov 63 104,00 

3803/2020 Provoz kina Lucerna v roce 2020 400 000,00 

3811/2020 Kino Luna Česk Krumlov 81 500,00 

3817/2020 Celoroční činnost kina Hraničář 30 000,00 

3818/2020 Provoz multikina CineStar Černý most Praha 1 050 000,00 

3834/2020 Kino Pilotu – Praha 185 000,00 

3835/2020 Provoz kina Pohoda Jeseník 75 000,00 

3859/2020 Provoz kina Hvězda Uherské Hradiště 235 000,00 

3881/2020 Provoz multikina Cinestar Anděl 1 050 000,00 

3882/2020 Provoz multikina Cinestar Plzeň 1 050 000,00 

3883/2020 Provoz multikina Cinestar Pardubice 498 722,00 

3884/2020 Provoz multikina Cinestar Ostrava 1 050 000,00 

3885/2020 Provoz multikina Cinestar Opava 704 857,00 

3886/2020 Provoz multikina Cinestar Olomouc 1 011 992,00 

3887/2020 Provoz multikina Cinestar Ml. Bol. 761 767,00 

3888/2020 Provoz multikina Cinestar Liberec 1 050 000,00 

3889/2020 Provoz multikina Cinestar Jihlava 859 925,00 

3892/2020 Návrat diváků do kina formou věrnostního programu 30 000,00 

3893/2020 Provoz multikina Cinestar HrKr 1 050 000,00 

3894/2020 Provoz kina Cinestar ČB 588 755,00 

3895/2020 Provoz multikina IGY ČB 1 050 000,00 

3897/2020 Provoz kina Nová Paka 30 000,00 

3903/2020 Distribuce filmu Last and First Men 180 000,00 

3904/2020 Distribuce filmu Svéráz českého rybolovu 400 000,00 

3905/2020 Distribuce filmu Frida – viva la vida 200 000,00 

3906/2020 Distribuce filmu Léto patří rebelům 330 000,00 

3907/2020 Distribuce Film Naživo 500 000,00 

3908/2020 Distribuce filmu LOLA 150 000,00 

3911/2020 Největší dar 400 000,00 

3912/2020 Svět podle Muchy 270 000,00 

3913/2020 Distribuce filmu Jak býti dobrou ženou 200 000,00 

3915/2020 Distribuce filmu Muž se zaječíma ušima 400 000,00 

3927/2020 Cena Pavla Kouteckého 2021 200 000,00 

3928/2020 Centrum dok. filmu 250 000,00 

3930/2020 Cena ARAS 50 000,00 

3933/2020 TRILOBIT 2021 400 000,00 

3934/2020 Film New Europe-česká sekce 100 000,00 



3935/2020 Ceny české filmové kritiky 2020 – 11. ročník 500 000,00 

3936/2020 Distribuce filmu Pravda 150 000,00 

3939/2020 Distribuce filmu Hurá do džungle 250 000,00 

3940/2020 Distribuce filmu Alchymická pec 270 000,00 

3941/2020 Distribuce filmu Loni v Marienbadu 150 000,00 

3942/2020 Karel 420 000,00 

3943/2020 Distribuce filmu Králové videa 270 000,00 

3944/2020 Distribuce filmu Palm Springs 200 000,00 

3945/2020 Distribuce filmu Nová šichta 240 000,00 

3946/2020 Vzpomínky na Itálii 200 000,00 

3947/2020 Princezna zakletá v čase 400 000,00 

3949/2020 Distribuce filmu Osobní život díry a Pět set plošin 190 000,00 

3950/2020 Ztracený břeh 200 000,00 

3951/2020 Distribuce filmu Moře kouzel 250 000,00 

3952/2020 Provinční městečko E distribuce 200 000,00 

3968/2020 
Red Shoes and the 7 Dwarfs/Červený střevíček a 7 
statečných 

250 000,00 

4040/2020 Distribuce filmu Helmut Newton: Nestoudná krása 150 000,00 

4041/2020 Žaluji! 150 000,00 

4042/2020 NEBE 200 000,00 

4043/2020 Křupaví mazlíčci 250 000,00 

4044/2020 Děda, postrach rodiny 330 000,00 

4046/2020 Feinkošt 2020 185 000,00 

4048/2020 NEZNÁMÝ (DEER-JELEN) 45 000,00 

4049/2020 Distribuce animovaného filmu YAKARI-Velké dobrodružství 250 000,00 

4052/2020 Divný, zlý a zvrácený 400 000,00 

4054/2020 Zoufalky 1 200 000,00 

4061/2020 DOK.REVUE 2021 450 000,00 

4062/2020 Doc Alliance Films 1 500 000,00 

4080/2020 Distribuce Bábovky 500 000,00 

4086/2020 Revue Filmového přehledu 2021 200 000,00 

4087/2020 Distribuce filmu OROSLAN 200 000,00 

4090/2020 Vlci na hranicích 300 000,00 

4091/2020 Rytmus: Tempos 200 000,00 

4092/2020 Smečka – Talulin 2020 100 000,00 

4093/2020 Chlast 150 000,00 

4095/2020 Distribuce filmu Léto 85 180 000,00 

4096/2020 Distribuce filmu Undine 150 000,00 



4097/2020 Žal žen – distribuce 240 000,00 

4100/2020 Podfuk za všechny prachy 200 000,00 

4101/2020 Matky 300 000,00 

4102/2020 Distribuce filmu Bože, ty seš hajzl 200 000,00 

4104/2020 Distribuce filmu Dračí země 300 000,00 

4105/2020 Distribuce filmu Voyagers 200 000,00 

4106/2020 Zpráva 500 000,00 

4107/2020 Večírek 500 000,00 

4110/2021 100 % vlk 250 000,00 

4111/2021 ANNY na IDFA 75 000,00 

4116/2021 Nová šichta 75 000,00 

CELKEM   188 453 701,00 

 



Příloha č. 1a 
 

Seznam všech žádostí o podporu kinematografie 
přijatých na základě vyhlášených Výzev z Krátkodobé 
koncepce 2020 
 
 
Podpora kinematografie  
 
SFKMG zpracovává informace do Hodnotící zprávy dle vyhlášky č. 419/2001 Sb. a následně informace pro 
schválení účetní závěrky dle vyhlášky 220/2013 Sb. 
 
SFKMG má povinnost mít schválenou účetní uzávěrku dle ustanovení zákona č. 496/2012 Sb., o 
audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi), přičemž 
struktura této účetní uzávěrky je rovněž dána výše uvedenou vyhláškou 220/2013 Sb., s tím, že požadavek 
struktury spočívá v doložení reality z účetnictví v daném fiskálním roce, a sice ve smyslu příjmů a výdajů 
vyplývajících z účetní evidence. 
 
Tím, že SFKMG podporuje projekty, jejichž realizace je delší než jeden fiskální rok, zůstatky finančních 
prostředků se převádějí do dalších let, a to totožně jako závazky, které jsou z povahy věci, a sice výroby 
audiovizuálních děl dlouhodobé. 
 
Níže sestavené tabulkové řady Přílohy č. 1a nejsou ve struktuře výše požadovaných vyhlášek, ale ve 
struktuře Krátkodobé koncepce podpory kinematografie, kterou má Rada povinnost na základě ustanovení § 
13 odst. 1 písm. a) zákona o audiovizi sestavovat a vyhlašovat v lednu každého roku a následně podle ní 
vyhlašovat jednotlivé výzvy o podporu kinematografie v jednotlivých okruzích podpory definované zákonem 
o audiovizi. 
 
Krátkodobá koncepce (dále jen KK) 
Rada na začátku každého fiskálního roku zveřejňuje tzv. Krátkodobou koncepci podpory kinematografie. 
Krátkodobá koncepce obsahuje následující údaje: 

- Celkovou částku finančních prostředků na KK daného fiskálního roku 
- Soupis jednotlivých výzev, v jednotlivých okruzích definovaných zákonem o audiovizi, 

s předpokládaným termínem vyhlášení výzvy, ukončení výzvy, alokace finančních prostředků, 
termínu Rozhodnutí Rady 

 
KK je financována příjmy definovanými v zákoně o audiovizi, a sice audiovizuálními poplatky a dotací ze 
státního rozpočtu, a to ve výši 340–370 mil. Kč. Výše disponibilních prostředků KK je závislá na počtu 
koncových uživatelů přeneseného vysílání, návštěvnosti kin, objemu reklamy poskytovatelů TV vysílání, 
nejméně však 150 mil. Kč. 
 
Rozhodnutí 
Rada rozhoduje o podpoře kinematografie ve správním řízení. 
Prostřednictvím Kanceláře SFKMG vydává dokument Rozhodnutí pozitivní s písemným odůvodněním a 
Rozhodnutí negativní s písemným odůvodněním. 
Příjemce dotace však může podporu začít čerpat až po splnění podmínek uvedených v Rozhodnutí (např. 
podpora kinematografie na výrobu celovečerních filmů se uděluje ve výši 20–40 %, tedy pro čerpání podpory 
je nutné dokládat ze strany příjemce producenta zbytek krytí 100 % rozpočtu výroby). 
 
Z uvedeného vyplývá, že primárně v okruzích vývoj, výroba nedochází k vyplacení podpory ve stejném 
fiskálním roce, ve kterém bylo o podpoře rozhodnuto. 
 
Výdaje na podporu kinematografie 
Podporu schválenou Radou Kancelář SFKMG účtuje (po ověření Zápisu ze zasedání Rady) do podmíněných 
závazků, které má zároveň kryté finančními prostředky na běžném účtu. Podmíněnost závazku vyplývá 
z podmínek, které musí příjemce splnit pro vyplacení podpory (v jedné či více splátkách). V případě, že 
příjemce od projektu odstoupí, vrací vyplacenou část podpory a celá přidělená podpora se ruší a prostředky 
zůstávají SFKMG jako disponibilní zdroj pro podporu dalších projektů. 
 
Veškeré takto vzniklé podmíněné závazky jsou kryté příjmy SFKMG a ze zásady opatrnosti (nelze předjímat 
budoucí příjmy, zejména dotaci) má tyto závazky po celou dobu jejich trvání kryté finanční hotovostí. 



 
Roční výdaje SFKMG na podporu kinematografie jsou tedy kumulací splátek jednotlivých projektů, o jejichž 
podpoře bylo Radou rozhodnuto ve správním řízení v letech minulých nebo v daném fiskálním roce, přičemž 
objem těchto výdajů záleží na plnění podmínek daných Rozhodnutím (např. kdy příjemce doloží finanční krytí 
projektu, což může být záležitost 2 měsíců stejně jako 2 let). 
Čerpání souvisí pochopitelně i s „rychlostí výroby filmu“, kdy např. z důvodu, že nezamrzlo Lipno, není možno 
natáčet stěžejní scénu filmu v plánovaném čase a je nutno nalézt jinou lokaci, což se nemusí povést stejný 
fiskální rok. 
 
Z uvedeného vyplývá, že dokument účetní závěrky obsahuje skutečné příjmy a čerpání/výdaje na podporu 
kinematografie, nikoli součet pozitivních Rozhodnutí, kde k čerpání prostředků ještě nedošlo a které tvoří 
podmíněný závazek, u kterého se navíc může stát, že bude zrušen (např. příjemce není schopen projekt 
dofinancovat). 
 
Částka finančních prostředků, ke kterým bylo vydáno pozitivní rozhodnutí, tedy není a nemůže být totožná 
s částkou tzv. čerpání, a tedy reálně vyplacených splátek (výdajů na podporu kinematografie) v daném 
fiskálním roce. Např. o udělení podpory kinematografie na výrobu animovaného filmu ve výši 8 mil. Kč je 
Radou rozhodnuto v režimu správního řízení v roce 2017, v účetnictví SFKMG je na tuto částku, příjemce a 
projekt vytvořen podmíněný závazek na podrozvaze. Příjemce podpory doloží podmínky pro čerpání první 
splátky až v roce 2018, tedy v účetní závěrce roku 2018 je výdaj první splátky podpory, o které bylo 
rozhodnuto v roce 2017. Druhá splátka této podpory je pak výdajem např. roku 2019. 
 
Tabulky přílohy 1a (A i B) tedy nezobrazují čerpání/výdaje SFKMG na podporu kinematografie, ale soupisy 
pozitivních a negativních Rozhodnutí žádostí podaných v kontextu vyhlášených výzev, v případě Rozhodnutí 
pozitivních i výši udělené (ale nikoli vyplacené) podpory, a to ve výši vyhlášené KK 2020. 
 
Částka vydaná v Rozhodnutích na základě výzev vyhlášených dle vyhlášené KK 2020 byla ve výši 
419 457 690,- Kč. 
 
Do KK 2020 tedy bylo Kanceláří SFKMG přijato, administrováno v režimu správního řízení celkem 785 
žádostí o podporu kinematografie, přičemž z toho bylo vydáno 466 Rozhodnutí pozitivních a 319 
Rozhodnutí negativních. 
 
 

Krátkodobá koncepce 2020 
 

Okruh Celkem 
podaných 

žádostí 

Z toho 
podpořených 

žádostí 

Požadovaná 
podpora 

Výše udělené 
podpory 

1. Vývoj 
290 110 179 335 728 

61 618 000 

2. Výroba 
185 75 746 888 548 

238 699 000 

3. Distribuce 
117 97 41 352 000 

26 450 000 

4. Technický 
rozvoj 0 0 0 

0 

5. Propagace 
142 140 64 324 002 

  
54 845 690 

6. Publikace, 
filmová věda 16 15 5 322 038 

  
3 845 000 

7. Zachování a 
zpřístupňování 0 0 0 

0 

8. Vzdělávání a 
výchova 7 6 12 450 000 

7 000 000 

9. Festivaly 
28 23 43 470 000 

27 000 000 

10. Ochrana práv 
0 0 

0 
0 

Celkem 
785 466 1 093 142 316 

 419 457 690 

 



A) Tabulky všech projektů žádajících o podporu kinematografie na základě Krátkodobé 
koncepce 2020, o nichž bylo rozhodováno Radou Státního fondu kinematografie 
(údaje obsažené v tabulce nejsou výčtem jednotlivých splátek podpořených projektů, k jejichž 
výplatě došlo ve fiskálním roce 2020) 

 
- řazeno dle okruhů podpory 
- následně řazeno dle výzev tak, že za sebou následují nejdříve všechny projekty s pozitivním 

Rozhodnutím, následně jsou uvedeny projekty dle výzev s negativním Rozhodnutím 
- na začátku každé tabulky součet všech požadavků v obdržených žádostech a součet reálně 

vydaných Rozhodnutí o podporu kinematografie 

 
 
 
1. Vývoj 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Vývojem českého kinematografického díla se rozumí zejména činnosti směřující k vytvoření literárních a 
jiných děl (zejména scénáře), na jejichž základě bude kinematografické dílo vytvářeno a bude pořizován jeho 
záznam a získání oprávnění k jejich užití, včetně případných preexistentních děl, činnosti směřující k zajištění 
zdrojů financování výroby kinematografického díla a k vytvoření případné koprodukční struktury a činnosti 
směřující k základní přípravě výroby kinematografického díla, jako obsazení rolí a/nebo členů štábu, 
technologické testy, obhlídky a jiné podobné činnosti, jejichž provedení je potřebné pro učinění rozhodnutí o 
zahájení výroby kinematografického díla. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Vývoj bylo v součtu všech žádostí o podporu kinematografie 
požadováno celkem:          179 335 728,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                61 618 000,- Kč 
 
 

  výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Masterfilm Balaklava 1 358 400 800 000 700 000 

2 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný moloko film Vzteklá krása 1 665 000 700 000 700 000 

3 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Barletta  Úsvit 2 150 000 900 000 900 000 

4 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Evolution Films Šťastní a veselí 640 000 360 000 360 000 

5 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Silk Films Můrka 1 150 000 740 000 740 000 

6 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný IN FILM Praha Sestry 2 120 000 1 000 000 700 000 

7 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný SIRENA FILM Cyklopat 2 863 000 900 000 800 000 

8 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Kuli Film V bouři a větrech 2 093 000 1 346 000 1 300 000 

9 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný BFILM.cz Divočina 2 255 000 950 000 700 000 

10 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Frame Films Domovina 1 368 500 900 000 700 000 

11 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Background Films Vánoční film - vývoj 1 023 501 750 000 700 000 

12 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný SCREENPLAY BY  Situace kněze 2 650 000 1 300 000 700 000 

13 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Hypermarket Film s.r.o. Family 1 924 000 680 000 570 000 



14 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Cinepoint s.r.o. 

Musica o muerte: 
Odsouzeni ke svobodě 750 000 500 000 500 000 

15 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Pink Productions s.r.o. Blix 1 170 310 600 000 600 000 

16 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu GPO Platform s.r.o. Šumava náš Himaláj 541 000 461 000 450 000 

17 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Sirena Film s.r.o. Kafka v Tatrách 2 100 000 400 000 400 000 

18 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu D1 film s.r.o. Zpracování 515 000 360 000 300 000 

19 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Kuli Film s.r.o. Čekání na zázrak 711 000 450 000 450 000 

20 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu D1 film s.r.o. 1+1+1 420 000 320 000 320 000 

21 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu m3 Films s.r.o. Gott 1 016 720 600 000 510 000 

22 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Piranha film s.r.o. Remek 1 381 400 500 000 400 000 

23 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu ARTCAM FILMS  MARMARA 1 565 000 550 000 550 000 

24 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu animation people Přátelé z tajemného lesa 5 863 600 1 500 000 1 500 000 

25 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu MAUR film 

Máma má vždycky 
pravdu 506 000 360 000 360 000 

26 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu Frame Films Čemodan 1 273 500 1 080 000 800 000 

27 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Cinepoint s.r.o. Oloncho 636 000 450 000 450 000 

28 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Hypermarket Film s.r.o. Hranice práce 1 000 000 500 000 500 000 

29 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Analog Vision s.r.o. 

Dějiny Vietnamského 
národa v Čechách a na 
Moravě 1 195 000 850 000 850 000 

30 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Frame Films s.r.o. Zahrada snů 594 750 400 000 400 000 

31 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Prosvěta s.r.o. Vypuštěné moře 894 580 430 000 400 000 

32 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu MasterFilm s.r.o. Pašeračka 1 170 000 500 000 500 000 

33 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Analog Vision s.r.o. PSO 550 000 350 000 350 000 

34 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Gamma Pictures s.r.o. Homeless Cup 650 537 540 000 540 000 

35 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Pink Productions s.r.o. Organismus 1 057 382 600 000 510 000 

36 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Cinemart Vlak 1 120 000 660 000 660 000 

37 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu love.Frame Světýlka 1 830 310 750 000 750 000 

38 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu nutprodukce Les-vývoj 1 747 000 900 000 900 000 

39 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu endorfilm Klára 2 833 775 880 000 880 000 



40 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu DORIAN film 

Kompletní vývoj filmu 
BUKO 830 000 498 000 498 000 

41 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Shore Points 

Daleko / Blízko 
(předchozí název: Tak 
daleko, tak blízko) 1 790 000 750 000 750 000 

42 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Movie  Baťa 3 535 000 1 400 000 1 400 000 

43 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu MasterFilm Rekognice 1 650 000 800 000 800 000 

44 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Global Relations  Všechno je jinak 1 205 000 900 000 900 000 

45 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Barletta To se vysvětlí soudruzi 1 589 500 600 000 600 000 

46 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Punk Film Odchodem to nekončí 921 500 500 000 500 000 

47 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Pink Productions Svatá Barbora 1 023 560 800 000 800 000 

48 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Frame Films Pistolníci z protektorátu 1 753 000 1 000 000 1 000 000 

49 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Evolution Films Dorotka 2 341 000 600 000 600 000 

50 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ NEGATIV Kolem ohně 1 415 500 700 000 700 000 

51 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Shore Points Banger 1 327 000 550 000 550 000 

52 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Xova Film Poslední zhasne 961 000 750 000 750 000 

53 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Evolution Films Šnajdr 895 000 400 000 400 000 

54 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Cinema Arsenal s.r.o. Soutěž 629 000 450 000 450 000 

55 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ moloko film Rudá princezna 1 748 000 800 000 800 000 

56 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 
Institut Paměti národa 
z.ú. Děti z Údolí smrti 867 900 433 950 433 000 

57 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Pink Productions Smrt a dívka 7 591 234 950 000 500 000 

58 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Nataša Slavíková Svět podle Skály 485 000 250 000 250 000 

59 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Somatic Films s.r.o. 
Ještě nejsem, kým chci 
být 457 000 320 000 320 000 

60 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ AZN kru Letní škola 2001 1 134 500 690 000 690 000 

61 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Vernes On a Prague Moon 2 119 000 959 000 959 000 

62 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Kuli Film Utopie Baťa 2 643 860 1 599 000 1 200 000 

63 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Film&Sociologie s.r.o. 
Království mýdlových 
bublin 643 400 400 000 400 000 

64 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Analog Vision Identity 977 000 700 000 700 000 

65 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ moloko film Bouda 3 300 000 1 500 000 1 000 000 



66 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Daniel Severa Production Dobrodružství medicíny 3 000 000 1 200 000 1 000 000 

67 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ KOZA Film s.r.o. Radim Hladík 460 000 300 000 300 000 

68 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Nataša Slavíková Jak přejít řeku 1 295 000 600 000 408 000 

69 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Mannschaft s.r.o. Sekta Respekt 385 400 240 000 240 000 

70 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 0.7km films Limity 3 560 000 1 750 000 1 000 000 

71 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Paprika Studios Africký pokoj - vývoj 2 240 000 1 100 000 1 100 000 

72 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ HEART OF EUROPE Cukrkandl 1 583 500 700 000 700 000 

73 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ endorfilm 
O čem se mluví, když tu 
nejsem 1 523 773 700 000 700 000 

74 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bullfilm Zvířata 2 275 000 950 000 950 000 

75 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu MAUR film O krávě 452 000 300 000 300 000 

76 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Jakub Rálek Prvá 833 790 610 000 600 000 

77 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Analog Vision Princezna a vlk 470 000 350 000 350 000 

78 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Krutart  Dinobajky 1 918 160 650 275 650 000 

79 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Krutart  Kosmix: Tajná mise 2 668 850 1 536 675 1 500 000 

80 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu animation people O prvním stromu 856 500 420 000 420 000 

81 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu 13ka Hun Tun 550 000 465 000 460 000 

82 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu LUMINAR Film Pyšná princezna 4 248 800 800 000 800 000 

83 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Michal Hogenauer Člověk zbytečný 180 000 150 000 150 000 

84 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Tereza Brdečková Žofie 167 000 150 000 150 000 

85 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Beata Parkanová Černá krev 222 000 150 000 150 000 

86 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Beata Parkanová Medvědi 218 000 150 000 150 000 

87 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Štěpán Hulík Rekordwoman 178 800 150 000 150 000 

88 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Ondřej Cihlář Hra o světlo 165 000 145 000 145 000 

89 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Edgar Dutka U útulku 5 180 000 150 000 150 000 

90 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jan Vejnar Sestra Hana 170 000 150 000 150 000 

91 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jakub Wagner Bedřich Foltýn 165 000 140 000 140 000 

92 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Bohdan Karásek Mistryně 170 000 150 000 150 000 



93 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Background Films Slovanské příběhy 180 000 150 000 150 000 

94 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Natália Pavlove Polnička 175 000 150 000 150 000 

95 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Václav Kadrnka  Koňské šířky 170 000 150 000 150 000 

96 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře 

ALLUVIUM 
PRODUCTION S ledem v srdci 522 225 150 000 150 000 

97 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Lucie Faulerová Nora  170 000 150 000 150 000 

98 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martin Dušek Remek/Remake 250 000 150 000 150 000 

99 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře ONDŘEJ HÜBL Špacírflinta 180 000 150 000 150 000 

100 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Rozálie Levá Kohoutová Antonie Antonová 180 000 150 000 150 000 

101 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Tomáš Hruška 

Narodila jsem se pod 
šťastnou hvězdou 170 000 150 000 150 000 

102 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Šimon Šafránek Zachlazení 260 000 120 000 120 000 

103 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Dominik Dolejší Nový Svět 183 000 150 000 150 000 

104 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Anna Kryvenko Voyage Voyage 187 500 150 000 150 000 

105 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Kristina Májová Druhé dítě 180 000 150 000 150 000 

106 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Štefan Uhrík 21 dní 180 000 150 000 95 000 

107 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu Krutart s.r.o. 

Dinobajky - televizní 
seriál 2 425 300 1 180 000 990 000 

108 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu Vernes s.r.o. Senioři 3 043 400 1 200 000 1 000 000 

109 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu Paprika Studios s.r.o. 

Malá Odysea - vývoj 
animovaného seriálu 3 045 000 1 300 000 1 100 000 

110 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu Kuli Film s.r.o. ORF 2 474 500 1 387 500 1 200 000 

111 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Background Films Pod parketami! - vývoj 1 043 200 750 000   

112 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný LUMINAR Film Studna 1 727 700 1 100 000   

113 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Analog Vision Porcelina 954 000 720 000   

114 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV Prague  Šaty od Podolské 1 040 615 500 000   

115 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný 8Heads Productions Grunt 2 556 750 850 000   

116 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Global Relations  Na šňůře 800 320 400 000   

117 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Movie  Baťa 3 535 000 1 400 000   

118 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný U.F.O. Pictures Můj Pho-hádkový život 1 154 500 500 000   

119 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný GURU FILM Animal Crusaders 1 376 400 700 000   



120 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný BIO ILLUSION Princezna stokrát jinak 842 500 400 000   

121 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný TROY HORSE FILM Magor, který ví 861 800 430 900   

122 2020-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Master and Juniors 

Praho, miluji tě City of 
love foundation Česká 
republika 17 400 000 8 700 000   

123 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Hypermarket Film s.r.o. Konspirace ticha 1 774 240 500 000   

124 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu U.F.O. Pictures s.r.o. Zoochranáři 1 112 400 500 000   

125 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Perfilm s.r.o. Alibi 650 000 380 000   

126 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

Europeana Production 
s.r.o. Můza bratří Cabanů 450 000 300 000   

127 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. PSO 465 000 300 000   

128 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu m3 Films s.r.o. Ta druhá 513 180 300 000   

129 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Barletta s.r.o. Karlos 1 577 000 600 000   

130 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Frame Films s.r.o. Alieni: Nová krása 656 500 500 000   

131 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Bio Art Production s.r.o. David Koller 460 000 300 000   

132 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Yachak 100 500 500 000   

133 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu m3 Films s.r.o. Úsměv bagru 470 000 280 000   

134 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Love Trouble s.r.o. Between Fjords 974 750 410 000   

135 2020-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu DonArt Production s.r.o. Psi králů 3 055 000 1 050 000   

136 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu Bionaut Ztracené nadšení 1 795 220 900 000   

137 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu Helium Film Dozvonil zvonec 1 050 500 600 000   

138 2020-1-3-7 
vývoj animovaného 
filmu Bohemian Multimedia Gentle Jaco 9 969 000 3 000 000   

139 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Hypermarket Film s.r.o. Konspirace ticha 1 774 240 750 000   

140 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu D1film s.r.o. Dvojí život zmijovky 644 000 484 000   

141 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Gnomon Production s.r.o. Komu patří město 1 950 000 500 000   

142 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu U.F.O. Pictures s.r.o. Zoochranáři 1 112 400 500 000   

143 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Bionaut s.r.o. Pilgrim 989 000 600 000   

144 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

KABOŠ Film & Media 
s.r.o. 

Robinson atomového 
věku 950 240 440 000   

145 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu CineArt TV Prague s.r.o. Musíme přežít 2 170 000 750 000   

146 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu Robin Kvapil POP 930 000 460 000   



147 2020-1-4-12 
kompletní vývoj 
dokumentárního filmu CineArt TV Prague s.r.o. Cesta do Lupry 867 000 550 000   

148 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu 8Heads Productions Grunt 2 370 038 850 000   

149 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu CINEART TV Prague  Hvězda 1 403 911 800 000   

150 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Duracfilm Křehká krása mužství 1 280 632 1 000 000   

151 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu U.F.O. Pictures Můj Pho-hádkový život 1 154 500 500 000   

152 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu SCREENPLAY BY  Nejšťastnější generace 2 502 000 1 250 000   

153 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Cinemart Herec 1 150 000 500 000   

154 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu IdeaFilm Lebka 1 825 650 900 000   

155 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu CINEART TV Prague  Maryša 1 302 007 600 000   

156 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu EUROFILMFEST Dámská šatna 1 770 000 500 000   

157 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu PRIME DYNAMIC VZÁJEMNOST 790 000 360 000   

158 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Petr Kunetka Ukradená ves 1 385 000 700 000   

159 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu L.A.C. Chmýří 1 300 000 820 000   

160 2020-1-5-13 

kompletní vývoj 
celovečerního 
hraného filmu Mottygo 

Štístko a Poupěnka: 
Zachraňte včelku Belku! 1 449 000 650 000   

161 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Analog Vision Chorvatsko volá 1 180 000 600 000   

162 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ NEGATIV Dějiny světla 1 980 000 800 000   

163 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Shore Points Tom a Róza 2 134 000 900 000   

164 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Telepunk Na frak 2 500 000 2 000 000   

165 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ BIO ILLUSION Dvorní šašci 2 757 200 1 100 000   

166 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 

Nadace Otakara 
Vávry,,Světlo proniká 
tmou,, Numero 2 145 000 1 950 000   

167 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Synergia Films s.r.o. Tenkrát v Praze 999 340 500 000   

168 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ DAWSON films Maturák 1 723 600 800 000   

169 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ LUMINAR Film Bagrám 1 042 000 500 000   

170 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Evolution Films Hvězdář 1 022 000 400 000   

171 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ PLUM PRODUCTION Velice tiché Ave 691 699 519 128   

172 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ nutprodukce Alibisté 710 000 350 000   



173 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Barletta Alchymia 2 335 000 800 000   

174 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Negativ s.r.o. 
Toyen - vidím, neboť je 
noc 781 200 490 000   

175 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Up&Up production  Život moderní matky 1 034 500 492 250   

176 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Evolution Films Desatero 1 317 000 600 000   

177 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ BFILM.cz Slepá místa 4 455 000 1 100 000   

178 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ BEDNA FILMS Nejrychlejší Eliška 1 350 000 600 000   

179 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Petra Hůlová Molera 1 800 000 1 500 000   

180 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bontonfilm Studios HEC 1 365 000 650 000   

181 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Logline Production Sedmikostelí 1 203 000 700 000   

182 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ COFILM s.r.o. Otce světa kraj 315 004 215 000   

183 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bratři Šatna 1 265 000 630 000   

184 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ nutprodukce Vesmírná 1 260 000 750 000   

185 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Analog Vision s.r.o. Yachak 1 200 000 650 000   

186 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Dramedy Productions Dálnice 3 532 500 1 766 250   

187 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Unit and Sofa Praha Vrby 930 038 650 000   

188 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Logline Production Krakonoš 1 448 250 850 000   

189 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ CINEART TV Prague  Pod přísahou 1 095 000 700 000   

190 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Cinepoint s.r.o. Šťastné dny 575 000 450 000   

191 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ KOZA Film Poslední Czech Tek 1 600 000 800 000   

192 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Kuli Film Čihadla 910 780 500 000   

193 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Unit and Sofa Praha Hrad Moudrosti 1 030 000 800 000   

194 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 
Hana Zedníčková 
Kousalová 

Rodinka nade vše Aneb 
jen si tak trochu cucnout 1 609 956 700 000   

195 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Lumiere Film  Holka, to je život 1 013 150 500 000   

196 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 
J&J Jakubisko Film 
Europe, SE Kruh v kruhu 2 845 000 700 000   

197 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ COMPANY F Slepá kolej 405 000 200 000   

198 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ IN FILM Praha Valdštejn 2 705 000 1 600 000   

199 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Actress Film Zásilka z Panamy 1 383 100 900 000   



200 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Film & Roll Pro psí voči 3 020 000 1 510 000   

201 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ DAWSON films Zastupitel 2 311 400 1 050 000   

202 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Helium Film Boží posel 1 540 000 700 000   

203 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ PUNCH Production Spojení 763 500 550 000   

204 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Actress Film 3+1 813 000 400 000   

205 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Jan Rousek Film Tripper 728 500 350 000   

206 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ ArtCorp Tady a tam 1 261 000 500 000   

207 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Lumiere Film  Pod hladinou 1 533 150 700 000   

208 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bionaut Pacient SH 2 200 000 500 000   

209 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ MAUR film s.r.o. TO-MAN! 502 000 206 000   

210 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Cinebonbon Sex o’clock 1 191 800 530 000   

211 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ CINEART TV Prague  Karpatská Beštia 1 097 500 700 000   

212 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ HEAVEN´S GATE  Ke Dnu 2 004 000 1 000 000   

213 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Mgr. Rudolf Merkner Magická polévka 1 990 580 600 000   

214 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ 8Heads Productions Všechna její jména 2 199 380 890 000   

215 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bionaut Doktor Packa 1 600 000 800 000   

216 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ MAKING MOVIES Daleká cesta 1 718 050 800 000   

217 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Bionaut #annaismissing 1 300 000 600 000   

218 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ LaDamplinque s.r.o. 
Tam, kde začíná 
skutečný život 610 000 450 000   

219 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Karolína Ježková Lights on me 249 550 159 550   

220 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ MaxiFilm & TV  
Jiříkovy Starosti o 
minulost 1 491 940 725 000   

221 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ BIATEK Angelika má problém 960 000 480 000   

222 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ LUMINAR Film Studna 1 377 700 700 000   

223 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Miroslav Tiefenbach Karel Čapek - Italské listy 900 000 450 000   

224 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Mcbox s.r.o. Floren v srdci Evropy 200 000 120 000   

225 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ Prague Film Production 12.12 (Dvanáct.dvanáct) 780 000 380 000   

226 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ NOW Productions Hugo a spol. 570 000 400 000   



227 2020-1-6-21 vývoj MIMOŘÁDNÁ IS Produkce Animal Crusaders 597 500 418 250   

228 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Bohemian Multimedia Gentle Jaco 6 000 000 3 000 000   

229 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu MAUR film Démon slatě 579 500 400 000   

230 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu BareBear production Dubánci 1 500 000 750 000   

231 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Kouzelná animace U Nalitýho voka 362 000 178 000   

232 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu Automat Svět Libeňská noc 2 789 800 1 580 000   

233 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu NO Production James&Margaret 3 400 000 1 100 000   

234 2020-1-7-23 
kompletní vývoj 
animovaného filmu BFILM.cz Bylo jednou 1 967 300 1 100 000   

235 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře JUDr. Pavel Kosatík Bronzový had 174 000 150 000   

236 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Actress Film Nad kempem Ödön 245 000 150 000   

237 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Tomáš Dianiška 

Skandální Zdena 
(pracovní název) 150 000 130 000   

238 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jakub Čermák Sen o říši krásy 187 500 150 000   

239 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martin Jelínek Cestovatel 170 000 150 000   

240 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Karolína Koubová Manželé U 195 500 150 000   

241 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Pavla Hrdličková Doktorka z domu Trubačů 188 770 150 000   

242 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Renata Dumont Hledači ráje 185 000 150 000   

243 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře David Sís Tři zlaté klíče 180 000 150 000   

244 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Actress Film Chlapeček 185 500 150 000   

245 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Frame Films Proč nepřestat snít 222 500 150 000   

246 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Pavel Jurda Krev jiker 170 000 150 000   

247 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jakub Votýpka 

13/3 – Příběh hokejového 
zločinu 160 000 150 000   

248 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jan Kolář Život umělce 167 000 150 000   

249 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Josef Kokta Dvě 170 000 150 000   

250 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Kuli Film ČAU, BEJKU! 205 000 150 000   

251 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Ondřej Kopřiva 

Scény z 
předmanželského života 
(pracovní název) 180 000 150 000   

252 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře BEDNA FILMS Ondrej Nepela 310 000 150 000   

253 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Hana Neničková Ztracené slunce 170 000 150 000   



254 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Adam Martinec Filip Topol 170 000 150 000   

255 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Tomáš Hodan Zítra se bude! 180 000 150 000   

256 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martina Štruncová Strážci nepořádku 155 000 110 000   

257 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Damián Vondrášek Bohyně 170 000 150 000   

258 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře B Digital 

THE BAD COMRADE 
(Špatný soudruh) 800 000 150 000   

259 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Marie Junová Dozvuky 170 000 150 000   

260 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Eliška Kováříková Sladkých patnáct let 170 000 150 000   

261 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Klára Skřenková Bílá nemoc 185 000 150 000   

262 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Šimon Koudela Mník Jednovousý 191 000 150 000   

263 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martin Toul Odkaz 170 000 150 000   

264 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Klára Vlasáková Svátek práce 175 500 150 000   

265 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Aliaksandr Stelchanka 

Třicátý sedmý kilometr 
(pracovní název) 180 000 150 000   

266 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Marie Pochobradská Hledání Andrey 180 000 150 000   

267 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Silvia Gregorová  Beerovo zlato 166 700 150 000   

268 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martin Repka Od mája do augusta 180 000 150 000   

269 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Lukáš Mach Penicillium 167 000 150 000   

270 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Dominik Kalivoda Dovolená na Mácháči 187 500 150 000   

271 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Ksenia Kuskova Cizí syn 168 000 150 000   

272 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Barbora Saxová 

Válka autobusáků (v 
originále Vojna 
autobusákov) 200 000 150 000   

273 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře MgA. Patrik Ulrich Rodinné stříbro 166 000 150 000   

274 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Martin Jeřábek Pruhy 172 500 150 000   

275 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jiří Matoušek Lázně Triumph 170 000 150 000   

276 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Václav Huleš Vzdálená blízkost 170 000 150 000   

277 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Barunka O´Shaughnessy Psi k zvratkům 200 000 150 000   

278 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Karin Venhauer Pohovor 190 000 150 000   

279 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Edita Jamais Marholtová Zas tak moc se nestalo 315 000 150 000   

280 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Jaroslav Hruška All Rockies 170 000 150 000   



281 2020-1-8-25 
vývoj první verze 
scénáře Roman Svatoš Všechno špatně 161 998 150 000   

282 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu Kouzelná animace, s.r.o. A Little Pilot / Malá pilotka 2 080 000 1 040 000   

283 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu 

ALKAY ANIMATION 
PRAGUE s.r.o. Tonda jde do školy 1 250 360 600 000   

284 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu 

BareBear production 
s.r.o. Dubánci 1 400 000 700 000   

285 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu MAUR film s.r.o. O princeznách 2 684 500 1 300 000   

286 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu COFILM s.r.o. PLEŠOUNI 4 820 000 400 000   

287 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu animation people s.r.o. ELEMENTI 2 537 600 1 300 000   

288 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu BFILM.cz s.r.o. Chci vědět! 4 068 750 850 000   

289 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu 

ALKAY ANIMATION 
PRAGUE s.r.o. 

Pakárna - Kočky jsou 
vrženy 2 141 872 1 000 000   

290 2020-1-9-28 
vývoj animovaného 
seriálu 

KABOS Film & Media 
s.r.o. Lovci bacilů 3 660 400 920 000   

 
 



2. Výroba 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Výrobou českého kinematografického díla se rozumí činnosti zahrnující přípravné práce, natáčení (resp. 
animační práce na počítači) a dokončovací práce (zvukové, obrazové, trikové a jiné) kinematografického díla; 
pokud na projekt příslušného kinematografického díla Fond neposkytl podporu v dotačním okruhu podle 
písm. a), je možno činnosti považované za vývoj kinematografického díla zahrnout do jeho výroby. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Výroba bylo v součtu všech žádostí o podporu kinematografie 
požadováno celkem:                 179 335 728,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:             238 699 000,- Kč 
 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-2-1-4 výroba hraný 
CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. Služka 39 420 850 4 500 000 4 000 000 

2 2020-2-1-4 výroba hraný LUMINAR Film s.r.o. Konec světa 40 550 800 13 000 000 9 500 000 

3 2020-2-1-4 výroba hraný HEAVEN'S GATE s.r.o. Amerikánka 39 330 000 10 000 000 8 000 000 

4 2020-2-1-4 výroba hraný Cinémotif Films s.r.o. ARVÉD 30 819 289 12 000 000 11 000 000 

5 2020-2-1-4 výroba hraný 
INFINITY PRAGUE Ltd, 
a.s. 1919 54 646 200 10 000 000 8 000 000 

6 2020-2-1-4 výroba hraný Bionaut s.r.o. Úpal 16 409 436 5 000 000 4 500 000 

7 2020-2-1-4 výroba hraný moloko film s.r.o. Tři týdny pod mořem  20 300 400 6 000 000 5 500 000 

8 2020-2-1-4 výroba hraný Snake Catcher s.r.o. Krvavá nevěsta  16 150 500 8 000 000 5 500 000 

9 2020-2-1-4 výroba hraný Větrné mlýny s.r.o. 
Nikola Šuhaj, příběh lásky, 
smšnosti a smrti 18 347 658 3 000 000 2 000 000 

10 2020-2-1-4 výroba hraný LUXOR spol.s.r.o. Dlouhý, Široký a Bystrozraký 63 991 456 12 000 000 6 000 000 

11 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Film Kolektiv s.r.o. Architektura ČSSR 58-89 7 000 000 1 900 000 1 500 000 

12 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Kuli Film s.r.o. Planeta Praha 23 344 740 2 000 000 1 800 000 

13 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Frame Films s.r.o. Vyšetřovatel 3 368 000 1 700 000 1 600 000 

14 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Punk film s.r.o. Šťastně až na věky 5 981 964 1 700 000 1 400 000 

15 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Mimesis Film s.r.o. Doktor na tripu 4 685 000 1 500 000 1 300 000 

16 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Bionaut s.r.o. Volání přírody 1 600 000 800 000 800 000 

17 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Frame Films s.r.o. Džungle Placht 4 041 022 1 500 000 1 300 000 

18 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Frame Films s.r.o. Bikerka 1 441 500 850 000 600 000 

19 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Aerofilms s.r.o. Svéráz českého rybolovu 1 943 278 540 000 400 000 



20 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Cinémotif Films s.r.o. Návštěvníci 5 802 200 2 500 000 1 300 000 

21 2020-2-3-10 výroba krátký film moloko film s.r.o. Příběh hrůzostrašné Eliz 1 998 520 450 000 450 000 

22 2020-2-3-10 výroba krátký film Mannschaft s.r.o. Atestace 1 915 000 450 000 450 000 

23 2020-2-3-10 výroba krátký film Bionaut s.r.o. Young Michal 1 421 300 600 000 600 000 

24 2020-2-3-10 výroba krátký film Helium Film s.r.o. Cestovatel 4 906 921 800 000 800 000 

25 2020-2-3-10 výroba krátký film Shore Points s.r.o. Úterý, únor 1 770 000 800 000 700 000 

26 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu MAUR film s.r.o. Hurikán 5 040 150 2 900 000 2 900 000 

27 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu animation people s.r.o. Husa 5 498 351 1 300 000 1 300 000 

28 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu Rolling Pictures spol. s.r.o. Perla 152 452 769 15 000 000 10 000 000 

29 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu 

Alkay Animation Prague 
s.r.o. Křišťáloví únosci 74 852 580 20 000 000 14 000 000 

30 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu Artcam Films s.r.o. Vlny 2 193 788 1 200 000 1 200 000 

31 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu 13ka s.r.o. Websterovi 24 322 900 6 700 000 3 500 000 

32 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu Silent Cartoons s.r.o. O čertovi 6 622 374 3 500 000 3 100 000 

33 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce endorfilm s.r.o. Náměsíčníci 26 814 547 3 770 000 2 500 000 

34 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Negativ s.r.o. Posera 65 100 000 4 675 000 3 300 000 

35 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce MAUR film s.r.o. Křížem krážem 1 697 800 520 000 500 000 

36 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Boylesque 7 999 209 950 000 800 000 

37 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Mimesis Film s.r.o. Amerika 22 745 400 2 500 000 2 500 000 

38 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Analog Vision s.r.o. 

FHYP (Forever hold your 
peace) 23 463 000 4 950 000 3 500 000 

39 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Master film s.r.o. Spas 22 095 067 3 300 000 2 700 000 

40 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Pink Productions s.r.o. Turista 3 209 729 525 000 500 000 

41 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce CINEART TV Prague s.r.o. Zázrak 16 250 000 3 250 000 2 000 000 

42 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce CINEPOINT s.r.o. Atirkul a její rytíři  4 645 250 1 000 000 850 000 

43 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce D1film s.r.o. V mlze 1 794 300 420 000 300 000 

44 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce MAUR film s.r.o. Paolo ´s Happiness  6 080 000 590 000 550 000 

45 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Mimesis Film s.r.o. Všechno dobře dopadne 2 523 000 1 700 000 1 700 000 



46 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Hypermarket Film s.r.o. Obnažené vztahy 5 052 000 1 800 000 1 400 000 

47 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu nutprodukce, s.r.o. Raději zešílet v divočině 6 236 500 1 800 000 1 500 000 

48 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Mannschaft s.r.o. Chybění 2 990 000 1 250 000 1 250 000 

49 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Hypermarket Film s.r.o. Velké nic 7 225 000 1 500 000 1 200 000 

50 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu CineArt TV Prague s.r.o. Michael Kocáb 4 165 400 1 500 000 1 300 000 

51 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Eroze 750 000 500 000 500 000 

52 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Sounderground s.r.o. Plná 6 2 718 500 1 300 000 1 300 000 

53 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný nutprodukce s.r.o. Manželé Stodolovi 13 500 000 7 500 000 7 500 000 

54 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný OFFSIDE MEN, s.r.o. Grand Prix 41 517 090 10 000 000 10 000 000 

55 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Background Films s.r.o. Vyvolený 46 904 702 14 000 000 12 500 000 

56 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný moloko film s.r.o. Vzteklá krása 39 102 790 12 000 000 10 000 000 

57 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný endorfilm s.r.o. Obrazy lásky 5 710 527 5 000 000 5 000 000 

58 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Xova Film s.r.o. Běžná selhání 35 353 209 11 000 000 10 000 000 

59 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Budhar film s.r.o. Princ Mamánek 20 860 000 4 000 000 4 000 000 

60 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný 

Europeana production 
s.r.o. Vánoční příběh 32 150 000 5 500 000 5 000 000 

61 2020-2-9-27 
výroba 
experiment MasterFilm s.r.o. Paterny 710 000 600 000 600 000 

62 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Frame Films s.r.o. Tři ekonomické jednotky 835 000 500 000 500 000 

63 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Perfilm s.r.o. If I ever loose my eyes 973 260 450 000 450 000 

64 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Kuli Film s.r.o. Asanace 497 200 299 400 299 000 

65 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut nutprodukce s.r.o. Brutální vedro 7 435 000 4 000 000 4 000 000 

66 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut Flamesite s.r.o. Zatá rána 29 026 700 2 000 000 2 000 000 

67 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut DARQ Studio CZ s.r.o. Hotel 12 986 300 2 700 000 1 700 000 

68 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce endorfilm s.r.o. Míry 9 906 050 1 225 000 1 225 000 

69 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Negativ s.r.o. Mrtvý jazyk 36 407 534 3 900 000 3 600 000 

70 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Background Films s.r.o. Obzor 45 443 677 2 800 000 2 800 000 



71 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Sirius Films s.r.o. Československá pohádka 5 718 337 800 000 800 000 

72 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Cinémotif s.r.o. Quijotův poslední film 20 986 928 3 950 000 3 875 000 

73 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Black Balance, s.r.o. Potlesk 35 539 816 3 000 000 3 000 000 

74 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce D1 film s.r.o. Padlé ovoce 10 086 000 2 700 000 2 700 000 

75 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce 8Heads Productions s.r.o. Zoufalky 17 046 963 2 200 000 2 000 000 

76 2020-2-1-4 výroba hraný Bionaut s.r.o. Sára  89 500 000 12 000 000   

77 2020-2-1-4 výroba hraný nutprodukce, s.r.o. Karavan 56 748 667 14 000 000   

78 2020-2-1-4 výroba hraný In Film Praha s.r.o. Šťastný život zbabělce 21 287 000 10 000 000   

79 2020-2-1-4 výroba hraný Mimesis Film s.r.o. Wirbel 24 600 000 10 000 000   

80 2020-2-1-4 výroba hraný i/o post s.r.o. Noc velryby 26 707 500 8 000 000   

81 2020-2-1-4 výroba hraný Hangar Films Stínohra 22 159 350 6 000 000   

82 2020-2-1-4 výroba hraný Bio Art Production, s.r.o. Divoké devadesátky 11 384 000 5 000 000   

83 2020-2-1-4 výroba hraný 8Heads Production s.r.o. Město bez Boha  47 094 650 14 000 000   

84 2020-2-1-4 výroba hraný 
Daniel Severa Production, 
s.r.o. CARUSO 83 377 614 16 000 000   

85 2020-2-1-4 výroba hraný Bionaut s.r.o. HOAX 6 800 000 3 000 000   

86 2020-2-1-4 výroba hraný 
FAIRYTALE 
PRODUCTION s.r.o. Tajemství staré bambitky 2 43 962 400 14 520 000   

87 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Love Trouble s.r.o. Pohodlné století 6 045 124 2 337 500   

88 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Barletta s.r.o. Martina 2 906 000 1 000 000   

89 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Art Francesco s.r.o. Až zařve lev 4 060 525 600 000   

90 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu endorfilm s.r.o. Tady Havel, slyšíte mě? 9 334 680 1 650 000   

91 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu D1film s.r.o. Miluj generály 3 680 000 1 300 000   

92 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu GPO Platform s.r.o. 

Kapitán a Tao za maskou 
revoluce Egona Bondyho 2 810 000 1 400 000   

93 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Bontonfilm Studios s.r.o. K2 vlastní cestou 2 842 015 700 000   

94 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Helium Film s.r.o. Naděje zlátne 4 285 000 1 500 000   

95 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Artcam Films s.r.o. Sperminátoři 5 838 682 1 500 000   

96 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu U.F.O. Pictures s.r.o. Ukradená revoluce 6 135 000 1 500 000   



97 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Josef Císařovský 

Muž zbavený tíže, Praha - 
Paříž 1 996 727 600 000   

98 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu CineArt TV Prague s.r.o. Muž, který chtěl být oběšen 3 500 786 1 500 000   

99 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu Věterné mlýny s.r.o. Čaučesko -  Rumunský příběh 3 493 000 800 000   

100 2020-2-2-8 

výroba 
dokumentárního 
filmu 

Univerzita Palackého v 
Olomouci Black Czechs 2 600 464 600 000   

101 2020-2-3-10 výroba krátký film Negativ s.r.o. Kšeft 2 247 250 1 120 000   

102 2020-2-3-10 výroba krátký film Helium Film s.r.o. Archa 3 334 000 900 000   

103 2020-2-3-10 výroba krátký film Analog Vision s.r.o. Ostrov svobody 1 942 283 350 000   

104 2020-2-3-10 výroba krátký film Frame Films s.r.o. Poslední dotaz 560 000 250 000   

105 2020-2-3-10 výroba krátký film nutprodukce s.r.o. Skoč 1 222 000 600 000   

106 2020-2-3-10 výroba krátký film Xova Film s.r.o. Půlnoční lov 1 287 000 700 000   

107 2020-2-3-10 výroba krátký film Unit and Sofa Praha s.r.o. Poslední leč 2 097 314 750 000   

108 2020-2-3-10 výroba krátký film Bistro Film s.r.o. Šampion  1 961 750 800 000   

109 2020-2-3-10 výroba krátký film nutprodukce s.r.o. Čichač 1 065 550 555 000   

110 2020-2-3-10 výroba krátký film Bajo Films s.r.o. Houslista 1 782 338 782 148   

111 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu CINEART TV Prague s.r.o. FICHTELBERG 47 124 200 18 000 000   

112 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu MAUR film s.r.o. Animace jako báseň 12 983 000 5 200 000   

113 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu Analog Vision s.r.o. Světla 667 500 450 000   

114 2020-2-4-14 

výroba 
animovaného 
filmu Analog Vision s.r.o. DAGON 6 100 000 3 800 000   

115 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Background Films s.r.o. Obzor 29 211 000 2 730 000   

116 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Punk Film, s.r.o. Půlnoční hlídka  5 633 750 1 350 000   

117 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Men of Deeds 19 250 000 2 750 000   

118 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Black Balance, s.r.o. Potlesk 38 185 657 3 500 000   

119 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 8Heads Productions s.r.o. Zoufalky 17 011 963 2 400 000   

120 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce moloko film s.r.o. Černé na bílém koni 28 050 990 5 000 000   

121 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce COMPANY F s.r.o. Šťastný člověk 6 997 590 700 000   

122 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 8Heads Productions s.r.o. Poslední hrdina 28 771 320 2 750 000   



123 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce D1film s.r.o. Padlé ovoce 7 888 590 2 160 000   

124 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce i/o post s.r.o. Zbloudilí 10 500 000 2 300 000   

125 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce FilmBrigade s.r.o. Almost morning 30 782 400 4 125 000   

126 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Teambuilding 2 259 803 350 000   

127 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Cinémotif Films s.r.o. Let it be 22 851 100 4 000 000   

128 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce BFILM cz s.r.o. Prasklina v ledu 34 965 000 4 000 000   

129 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Evolution Films, s.r.o. Tři oříšky pro popelku 114 895 060 8 000 000   

130 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 

KABOS Film and Media 
s.r.o. Architekt drsné poetiky 5 515 075 600 000   

131 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Xova Film s.r.o. Daleko 26 909 829 2 700 000   

132 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce FULFILM s.r.o. Spiaci účet 53 640 000 4 900 000   

133 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce B3F dev. s.r.o. Horia 19 193 490 3 105 000   

134 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Pomezí 1 050 000 400 000   

135 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Mindset Pictures s.r.o. Villa Lucia 26 607 500 2 750 000   

136 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Frame Films s.r.o. Křehká paměť 6 935 000 850 000   

137 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Frame Films s.r.o. Pig´n´Pah 25 164 000 2 900 000   

138 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Flamesite s.r.o. Zakletá jeskyně 30 782 400 4 125 000   

139 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce W.I.P. s.r.o. Nikdy se nevzdávej 69 700 000 3 900 000   

140 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Mimesis Film s.r.o. Právo volby 8 265 100 700 000   

141 2020-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Three brothers, spol. s.r.o. Lázně Terezín 47 898 978 4 000 000   

142 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu endorfilm s.r.o. Tady Havel, slyšíte mě? 9 334 680 1 450 000   

143 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu GPO Platform s.r.o. Kdo tu dnes chybí? 2 782 500 2 041 000   

144 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu 8Heas Productions s.r.o. Nástroj války 2 976 400 1 150 000   

145 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Lonely Production s.r.o. Camerraman 9 744 958 2 500 000   

146 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu CineArt TV Prague s.r.o. Když Čína dovolí 4 020 100 1 200 000   

147 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Love Trouble s.r.o. Pohodlné století 5 445 800 1 357 500   

148 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Krutart s.r.o. Poslední sezóna 3 393 500 1 700 000   



149 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu Evolution Films s.r.o. Vandráci 6 530 425 1 300 000   

150 2020-2-6-17 

výroba 
dokumentárního 
filmu VISTAFILM s.r.o. Jako letní sníh 10 829 000 1 500 000   

151 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Bionaut s.r.o. Prašina 84 200 000 18 000 000   

152 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný 

AXMAN Production, spol. 
s.r.o. Anežka 73 777 000 16 000 000   

153 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Balkanfilm spol. s.r.o. Hrdelní proces 20 585 230 9 000 000   

154 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Hangar Films, s.r.o. Stínohra 22 219 150 4 500 000   

155 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný SCREENPLAY BY, s.r.o. Otel Prague 15 200 000 5 000 000   

156 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný CINEART TV Prague s.r.o. Tělo 19 315 400 8 000 000   

157 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Mimesis Film s.r.o. Wirbel 23 000 000 10 000 000   

158 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný IN Film Praha spol. s.r.o. Sestry 37 243 955 9 300 000   

159 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Analog Vision s.r.o. Sestry 24 949 625 5 500 000   

160 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Logline Production, s.r.o. Teorie touhy 22 619 350 5 000 000   

161 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Happy Celuloid s.r.o. Hana 43 104 200 14 000 000   

162 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Bionaut s.r.o. Karanténa Zlín  10 252 900 5 000 000   

163 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Punk Film, s.r.o. Pánský klub 25 312 926 2 800 000   

164 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný 

Daniel Severa Production, 
s.r.o. Caruso - román na živo 83 377 614 16 000 000   

165 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Bratři s.r.o. 

Somewhere over the 
Chemtrails (SOTCH) 13 000 000 5 000 000   

166 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Fairytale Poduction s.r.o. Tajemství staré bambitky 2 36 332 000 7 500 000   

167 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Holiday Films s.r.o. Dvě slova jako klíč 42 200 000 5 400 000   

168 2020-2-7-19 

výroba 
celovečerní 
hraný Balda Film s.r.o. Manipulace 46 634 000 12 000 000   

169 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Analog Vision s.r.o. Zracdlo moře 1 173 630 900 000   

170 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Marienbad Film z.s. Polyspiratio 613 000 470 000   

171 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Wanda Kaprálová Orla 618 000 520 000   

172 2020-2-9-27 
výroba 
experiment Gnomon Production s.r.o. Ningyó 723 000 400 000   

173 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut Brattři s.r.o. 

Somewhere over the 
Chamtrails 13 000 000 4 500 000   



174 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut Sententia Praga s.r.o. Můžem i s mužem 16 175 000 4 000 000   

175 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut Company F s.r.o. Mezi mraky 16 111 770 5 000 000   

176 2020-2-8-26 
výroba hraný 
sebut IS Produkce s.r.o. Animal Crusaders 18 524 668 4 000 000   

177 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Men of Deeds 19 250 000 2 750 000   

178 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Analog Vision s.r.o. Mýtus o opravdovém člověku 21 705 000 4 500 000   

179 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Analog Vision s.r.o. V klidu a bezpečí 31 293 336 3 156 000   

180 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce B3F dev. s.r.o. Horia  19 193 493 3 105 000   

181 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce nutprodukce s.r.o. Světec 43 098 910 4 096 500   

182 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Vernes s.r.o. Khamsin 5 174 560 800 000   

183 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce IN Film Praha spol. s.r.o. Všechno jednou skončí 34 136 175 2 608 500   

184 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce COMPANY F s.r.o. Šťastný člověk 6 997 590 700 000   

185 2020-2-10-29 
minoritní 
koprodukce Bontonfilm Studios s.r.o. Mother 38 012 281 2 260 000   

 
  



3. Distribuce 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Distribucí kinematografického díla se rozumí činnosti směřující ke zpřístupnění kinematografického díla 
veřejnosti bez ohledu na formu a technologii takového zpřístupnění, včetně technologických prací, propagace 
a public relations. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Distribuce bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                  41 352 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                26 450 000,- Kč 
 
 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. 
Distribuce filmu Srdcová 
královna 428 825 150 000 90 000 

2 2020-3-1-2 distribuce filmu Cinemart, a.s. Cesta za živou vodou 1 375 000 150 000 120 000 

3 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Odložený případ Hammarskjöld 284 030 120 000 120 000 

4 2020-3-1-2 distribuce filmu Bontonfilm a.s. DARIA 1 328 750 600 000 300 000 

5 2020-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Bídníci 521 104 150 000 75 000 

6 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu V síti 2 685 000 1 050 000 700 000 

7 2020-3-1-2 distribuce filmu Pilot Film s.r.o. Psi nenosí kalhoty 400 000 150 000 150 000 

8 2020-3-1-2 distribuce filmu 
CINEART TV Prague 
s.r.o. ŽÁBY BEZ JAZYKA 424 400 200 000 200 000 

9 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Pro Samu 323 280 150 000 150 000 

10 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce pásma Ta animace! 311 000 150 000 150 000 

11 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Můj otec 
Antonín Kratochvíl 496 000 283 000 150 000 

12 2020-3-1-2 distribuce filmu Doc-Air, z.s. FREM 519 000 350 000 200 000 

13 2020-3-1-2 distribuce filmu Pilot Film s.r.o. Vysoká dívka 390 000 150 000 110 000 

14 2020-3-1-2 distribuce filmu Bionaut s.r.o. 
Mlsné medvědí příběhy v 
kinech 930 000 350 000 250 000 

15 2020-3-1-2 distribuce filmu 
Asociace českých 
filmových klubů, z.s. Distribuce filmu Corpus Christi 431 000 150 000 150 000 

16 2020-3-1-2 distribuce filmu Cinemart, a.s. Šarlatán 2 500 000 1 200 000 600 000 

17 2020-3-1-2 distribuce filmu Mezipatra z.s. Dokud se tančí 338 500 150 000 150 000 

18 2020-3-1-2 distribuce filmu Pilot Film s.r.o. Psí láska 200 000 150 000 150 000 

19 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Disco 420 780 150 000 150 000 

20 2020-3-1-2 distribuce filmu Bontonfilm a.s. Naděje 345 400 150 000 150 000 



21 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. distribuce filmu Služebníci 315 000 150 000 150 000 

22 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu The Farewell 384 000 150 000 130 000 

23 2020-3-1-2 distribuce filmu Bontonfilm a.s. K2 vlastní cestou 964 871 400 000 400 000 

24 2020-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. 
Distribuce filmu To musí být 
nebe 352 062 150 000   

25 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Chci tě, jestli to dokážeš 455 000 200 000 150 000 

26 2020-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Postiženi 
muzikou 738 440 350 000 280 000 

27 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Princova cesta 678 250 250 000 250 000 

28 2020-3-1-2 distribuce filmu MasterFilm s.r.o. 
Distribuce dokumentárního 
filmu Na krev 360 000 180 000 130 000 

29 2020-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Země medu 317 180 120 000 120 000 

30 2020-3-1-2 distribuce filmu Analog Vision s.r.o. Kiruna - distribuce 445 077 300 000 200 000 

31 2020-3-1-2 distribuce filmu Film & Sociologie, s.r.o. Pouť krkonošská - distribuce 311 200 170 000 75 000 

32 2020-3-1-18 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Smečka 1 919 500 800 000 400 000 

33 2020-3-1-18 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Krajina ve stínu 5 042 240 1 000 000 600 000 

34 2020-3-1-18 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Lassie se vrací 1 070 140 250 000 200 000 

35 2020-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Překladatelé 162 300 55 000 55 000 

36 2020-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Raoul Taburin 357 000 150 000 150 000 

37 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Arab Blues 170 300 105 000 80 000 

38 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Kid 407 600 200 000 200 000 

39 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Téměř dokonalá tajemství 1 145 403 300 000 300 000 

40 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. 
Ledová sezóna: Ztracený 
poklad 1 281 760 400 000 330 000 

41 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Havel 5 859 376 1 300 000 1 000 000 

42 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu 3Bobule 6 666 564 700 000 700 000 

43 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Meky 1 218 700 600 000 400 000 

44 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. Distribuce filmu #jsemtady 666 500 200 000 200 000 

45 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Než skončí léto 776 000 200 000 200 000 

46 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Proxima 848 000 230 000 200 000 

47 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Vzhůru za sny 1 597 714 400 000 330 000 



48 2020-3-2-18A distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Distribuce filmu Na palubu! 410 750 200 000 200 000 

49 2020-3-2-18A distribuce filmu FALCON a.s. Bourák 2 486 037 900 000 700 000 

50 2020-3-2-18A distribuce filmu Artcam Films s.r.o. 
Distribuce filmu Last and First 
Men 365 658 180 000 180 000 

51 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Svéráz českého 
rybolovu 1 440 000 600 000 400 000 

52 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Frida - viva la 
vida 449 500 210 000 200 000 

53 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. 
Distribuce filmu Léto patří 
rebelům 666 000 330 000 330 000 

54 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. Distribuce Film Naživo 900 000 500 000 500 000 

55 2020-3-2-18A distribuce filmu Mezipatra z.s. Distribuce filmu LOLA 316 760 150 000 150 000 

56 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Největší dar 2 485 945 800 000 400 000 

57 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Svět podle Muchy 463 600 400 000 270 000 

58 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. 
Distribuce filmu Jak býti dobrou 
ženou 743 500 200 000 200 000 

59 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Muž se 
zaječíma ušima 983 450 400 000 400 000 

60 2020-3-2-18A distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Pravda 428 031 150 000 150 000 

61 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Hurá do 
džungle 1 884 900 330 000 250 000 

62 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. Distribuce filmu Alchymická pec 439 900 270 000 270 000 

63 2020-3-2-18A distribuce filmu Marienbad Film z.s. 
Distribuce filmu Loni v 
Marienbadu 377 097 180 000 150 000 

64 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Karel 2 325 590 1 000 000 420 000 

65 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Palm Springs 596 500 200 000 200 000 

66 2020-3-2-18A distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Distribuce filmu Nová šichta 505 550 240 000 240 000 

67 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Vzpomínky na Itálii 974 891 300 000 200 000 

68 2020-3-2-18A distribuce filmu 
Bohemia Motion Pictures, 
a.s. Princezna zakletá v čase 1 842 763 700 000 400 000 

69 2020-3-2-18A distribuce filmu Klára Khine 
Distribuce filmů Osobní život 
díry a Pět set plošin 310 000 190 000 190 000 

70 2020-3-2-18A distribuce filmu endorfilm, s.r.o. Ztracený břeh 267 714 200 000 200 000 

71 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Moře kouzel 1 653 433 250 000 250 000 

72 2020-3-2-18A distribuce filmu Hypermarket Film s.r.o. Provinční městečko E distribuce 454 000 200 000 200 000 

73 2020-3-2-18A distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Králové videa 640 600 300 000 270 000 

74 2020-3-2-18A distribuce filmu 
Bohemia Motion Pictures, 
a.s. 

Red Shoes and the 7 Dwarfs/ 
Červený střevíček a 7 
statečných 2 502 100 330 000 250 000 



75 2020-3-2-18A distribuce filmu Artcam Films s.r.o. 
Distribuce filmu Helmut Newton: 
Nestoudná krása 324 480 150 000 150 000 

76 2020-3-2-18A distribuce filmu Pilot Film s.r.o. Žaluji! 500 000 200 000 150 000 

77 2020-3-2-18A distribuce filmu Pilot Film s.r.o. NEBE 800 000 400 000 200 000 

78 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Křupaví mazlíčci 1 218 416 330 000 250 000 

79 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Děda, postrach rodiny 1 076 675 330 000 330 000 

80 2020-3-2-18A distribuce filmu krutón z.s. Feinkošt 2020 267 650 185 000 185 000 

81 2020-3-2-18A distribuce filmu 
MIRIUS Praha, spol. s 
r.o. 

Distribuce animovaného filmu 
YAKARI-Velké dobrodružství 695 400 250 000 250 000 

82 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart, a.s. Distribuce Bábovky 2 700 000 500 000 500 000 

83 2020-3-2-18A distribuce filmu Balkanfilm spol. s r.o. Distribuce filmu OROSLAN 405 000 200 000 200 000 

84 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Vlci na hranicích 439 400 300 000 300 000 

85 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Rytmus: Tempos 1 128 316 550 000 200 000 

86 2020-3-2-18A distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Chlast 569 417 150 000 150 000 

87 2020-3-2-18A distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Léto 85 470 500 180 000 180 000 

88 2020-3-2-18A distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Undine 303 106 150 000 150 000 

89 2020-3-2-18A distribuce filmu Duracfilm z.s. ŽAL ŽEN - distribuce 361 000 266 000 240 000 

90 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Podfuk za všechny prachy 807 453 400 000 200 000 

91 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Matky 4 811 365 1 000 000 300 000 

92 2020-3-2-18A distribuce filmu Cinemart,a.s. 
Distribuce filmu Bože, ty seš 
hajzl 1 237 500 200 000 200 000 

93 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Dračí země 3 184 759 330 000 300 000 

94 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu 
Voyagers:Vesmírná mise 3 060 134 200 000 200 000 

95 2020-3-2-18A distribuce filmu FALCON a.s. Zpráva 1 500 224 500 000 500 000 

96 2020-3-2-18A distribuce filmu FALCON a.s. Večírek 2 001 424 700 000 500 000 

97 2020-3-3-30 distribuční projekt Doc-Air, z.s. Doc Alliance Films 6 954 363 1 500 000 1 500 000 

98 2020-3-3-30 distribuční projekt Artcam Films s.r.o. Divný, zlý a zvrácený 639 000 400 000 400 000 

99 2020-3-1-2 distribuce filmu 
Universal Production 
Partners, a.s. 

Distribuce filmu Viva video, 
video viva 320 000 138 000   

100 2020-3-1-2 distribuce filmu 
Asociace českých 
filmových klubů, z.s. Distribuce filmu 25km/h 326 600 150 000   

101 2020-3-1-2 distribuce filmu Bontonfilm a.s. Afrikou na pionýru 444 591 150 000   



102 2020-3-1-2 distribuce filmu Frame Films s.r.o. Distribuce filmu Skutok sa stal 451 000 200 000   

103 2020-3-1-2 distribuce filmu Bontonfilm a.s. Mucha 350 600 300 000   

104 2020-3-1-2 distribuce filmu 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A., s.r.o. BOURÁK 2 556 228 400 000   

105 2020-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Jeskyně 402 700 150 000   

106 2020-3-1-2 distribuce filmu Cinemart, a.s. 
Distribuce filmu Léto patří 
rebelům 503 500 150 000   

107 2020-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Havel 5 528 376 1 000 000   

108 2020-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Meky 938 800 450 000   

109 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Příběh tantry 310 961 200 000   

110 2020-3-2-18A distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Tichý společník 1 268 914 800 000   

111 2020-3-2-18A distribuce filmu 
Bohemia Motion Pictures, 
a.s. Ženská pomsta 1 507 100 700 000   

112 2020-3-2-18A distribuce filmu 
Bohemia Motion Pictures, 
a.s. 

Bring Me Home/Přiveď mě 
domů 426 400 200 000   

113 2020-3-2-18A distribuce filmu 8Heads Productions s.r.o. Město na řece 518 900 270 000   

114 2020-3-2-18A distribuce filmu Hypermarket Film s.r.o. 
Jak Bůh hledal Karla - 
distribuce 850 000 400 000   

115 2020-3-2-18A distribuce filmu 4D Produkce.CZ s.r.o. 
Distribuce filmu Film pro 
pamětníky 466 900 200 000   

116 2020-3-2-18A distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Gump pes-který 
naučil lidi žít 4 795 592 700 000   

117 2020-3-3-30 distribuční projekt PAF, z.s. PAF distribuce - sezóna 2021 1 007 800 450 000   
 
 
 
  



5. Propagace 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Propagací českého kinematografického díla se rozumí zejména činnosti směřující k propagaci českého 
kinematografického díla či děl včetně jejich zpřístupnění, propagace a zvyšování povědomí české a 
zahraniční veřejnosti o české kinematografii. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Propagace bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                  64 324 002,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                54 845 690,- Kč 
 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

CINEART TV Prague 
s.r.o. 

ŽÁBY BEZ JAZYKA - COOK, 
F++K, KILL 187 250 100 000 80 000 

2 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu MAUR film s.r.o. 

Dcera/Daughter - 46th Student 
Academy Awards 451 125 300 000 200 000 

3 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Background Films s.r.o. 

Komunismus a síť aneb Konec 
zastupitelské demokracie na 
IFFR 250 000 150 000 150 000 

4 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu BFILM.cz s.r.o. 

SH_T HAPPENS @ Sundance 
2020 171 600 100 000 100 000 

5 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu SILVER SCREEN s.r.o. Nabarvené ptáče (Oscar) 1 660 600 1 500 000 500 000 

6 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu MAUR film s.r.o. Dcera  - 92. Academy Awards 481 300 300 000 300 000 

7 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu MAUR film s.r.o. 

Betonová džungle - Clermont-
Ferrand 98 500 86 000 86 000 

8 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Marlene Film Production 
s.r.o. 

Šarlatán - Berlinale Special 
Gala 1 775 298 700 000 400 000 

9 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu NEGATIV s.r.o. Služebníci na Berlinale 212 000 100 000 100 000 

10 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Xova Film s.r.o. 

Morava, krásná zem III. - 
BAFICI 2020 121 000 90 000 90 000 

11 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu K2 s.r.o. 

Sarkofág pro královnu - festival 
CPH:DOX 99 350 70 000 35 000 

12 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Prague Movie Company PRAŽSKÉ ORGIE 229 900 150 000 100 000 

13 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Artcam Films s.r.o. Sólo - MFF BAFICI 2020 203 300 100 000 100 000 

14 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu CINEPOINT s.r.o.  Jan Jedlička: Stopy krajiny 114 000 100 000 74 000 

15 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Gamma Pictures s.r.o. Pripyat Piano - festival VDR 99 510 70 000 60 000 

16 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Analog Vision s.r.o. Kiruna - Krakow 67 200 50 000 50 000 

17 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

CINEART TV Prague 
s.r.o. 

NEZNÁMÝ /dříve DEER-
JELEN/ 94 000 45 000 45 000 

18 2020-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 8Heads Productions s.r.o. 

Smečka - Tallinn 2020, soutěž 
filmů pro děti a mládež 198 200 100 000 100 000 

19 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant 

Institut dokumentárního 
filmu  

Celoroční činnost Institutu 
dokumentárního filmu v letech 
2021 a 2022 40 696 601 6 400 000 5 300 000 

20 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant NaFilM z.s. 

Celoroční činnost filmového 
muzea NaFilM v Mozarteu 
2021/2022 12 500 000 2 200 000 1 700 000 



21 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant 

Muzeum Karla Zemana 
z.ú. 

Muzeum Karla Zemana 2021 - 
2022 13 190 000 2 100 000 1 350 000 

22 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant ČFTA produkce s.r.o. 

Česká filmová a televizní 
akademie - celoroční činnost 21 415 048 5 100 000 4 700 000 

23 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant 

Asociace animovaného 
filmu z.s. 

Činnost Asociace animovaného 
filmu 2021-2022 6 535 239 1 500 000 600 000 

24 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí - dvouletý 
grant 

Asociace pro filmovou a 
audiovizuální výchovu 
z.s. 

Celoroční činnost Asociace pro 
filmovou a audiovizuální 
výchovu 2021-2022 1 166 000 782 000 350 000 

25 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Eurocentrum Jablonec 
nad Nisou s.r.o. 

Provoz kina Radnice Jablonec 
nad Nisou 140 800 110 800       110 800  

26 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

GOLDEN APPLE 
CINEMA a.s. 

Provoz multikina Golden Apple 
Cinema Zlín 1 989 700 1 050 000     1 050 000  

27 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Jičína p.o. 

Provoz Biografu Český ráj v 
Jičíně 340 800 170 000        170 000  

28 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městská kulturní zařízení 
v Litoměřicích p.o. Provoz kina Máj Litoměřice 330 000 264 000        264 000  

29 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Sušické kulturní centrum 
- SIRKUS, příspěvková 
organizace Provoz kina Sušice 194 008 75 000          75 000  

30 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ DCI KINO Olomouc s.r.o. Obnova provozu kina Metropol 204 000 163 000        163 000  

31 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Kino Oko p.o. Provoz kina Oko Šumperk 425 805 277 000 277 000 

32 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ BIOGRAF spol. s r.o. Provoz kina Lucerna Brno 224 590 173 900        173 900  

33 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní 
středisko p.o. Provoz kina Oko Strakonice 163 750 131 000        131 000  

34 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ MAT CLUB s.r.o. Provoz KINA MAT 90 000 72 000          72 000 

35 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Centrum kultury města 
Písek p.o. Provoz Kina Portyč Písek 178 000 140 000        140 000  

36 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kino Kosmos 
Třinec, příspěvková 
organizace 

Provoz Městského kina Kosmos 
Třinec 254 500 203 600        203 600  

37 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Společenský dům 
Neratovice p.o. 

Provoz městského kina 
Neratovice 53 150 42 500          42 500  

38 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

KINO METRO 70 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Provoz kina Metro 70 v 
Prostějově 252 000 200 000        200 000  

39 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury Vsetín spol. 
s r.o. Provoz kina Vatra ve Vsetíně 396 728 152 000 152 000 

40 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Boskovice, příspěvková 
organizace 

Propagace kina Panorama 
Boskovice 110 248 88 198          88 198  

41 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městská knihovna Most, 
příspěvková organizace Provoz Kina Kosmos v Mostě 171 600 127 747        127 747 

42 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Kultura Nový Bor s.r.o. 

Provoz Městského kina Nový 
Bor 83 000 66 000          66 000 

43 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Antonín Nevole, FO 
podnikající Provoz kina Crystal Česká Lípa 195 000 156 000        156 000  

44 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Kino Hutník s.r.o. 

Propagace kinematografie v 
kině Hutník 548 960 274 480        274 480 

45 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury města 
Ostravy a.s. 

Obnovení provozu kina Art 
Ostrava 2020 37 500 30 000          30 000  

46 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Jan Turinský FO 
podnikající 

Provoz Kina Kotva České 
Budějovice 136 000 108 800        108 800  



47 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 
organizace Provoz kina Centrum Karviná 249 360 180 000        180 000  

48 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Aeropolis s.r.o. 

Propagace programu 
Univerzitního kina Scala v Brně 
v druhé polovině roku 2020 485 440 242 717        242 717  

49 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Centrální kino s.r.o. 

Propagace programu Bia 
Central v Hradci Králové v 
druhé polovině roku 2020 258 750 129 360        129 360  

50 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Společnost pro podporu a 
rozvoj kina AERO z.s. 

Propagace programu Kina Aero 
v Praze v druhé polovině roku 
2020 476 200 238 100        238 100  

51 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Pro-OKO z.s. 

Propagace programu Bia Oko v 
Praze v druhé polovině roku 
2020 538 400 269 170        269 170  

52 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Dům kultury Teplice p.o. 

Podpora návštěvnosti kina 
Květen v Teplicích na rok 2020 150 000 75 000          75 000  

53 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ UNION FILM s.r.o. 

Propagace programu Kina 
Světozor v Praze v druhé 
polovině roku 2020 927 000 463 355        463 355  

54 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní centrum Turnov 
s.r.o. Provoz kina Sféra Turnov 197 200 63 104          63 104  

55 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková 
organizace 

Provoz kina Hvězda Uherské 
Hradiště 294 000 235 000        235 000  

56 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Provoz multikina Premiere 
Cinemas Olomouc 2 300 000 1 050 000     1 050 000  

57 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Provoz multikina Premiere 
Cinemas Teplice 1 470 000 693 000        693 000  

58 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Provoz multikina Premiere 
Cinemas Praha Hostivař 1 400 000 559 000        559 000  

59 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městská správa kin v 
Kolíně p.o. Provoz KINA99 KOLÍN 156 338 125 070        125 070  

60 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ ILLUSION spol. s r.o. Provoz kina Svět ve Znojmě 436 020 218 010        218 010  

61 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Mimesis Film s.r.o. Kino Pilotů Praha 232 000 185 000        185 000  

62 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Anděl Praha 2 451 880 1 050 000     1 050 000  

63 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. Provoz multikina CineStar Plzeň 2 400 338 1 050 000     1 050 000  

64 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

 Provoz multikina CineStar 
Olomouc 2 239 635 1 011 992     1 011 992  

65 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kultura Žďár, příspěvková 
organizace 

Provoz kina Vysočina Žďár nad 
Sázavou 305 000 152 500        152 500  

66 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Chodov 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

67 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Město Hustopeče obec Provoz kina Hustopeče 74 300 58 300          46 800  

68 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a informační 
středisko, příspěvková 
organizace 

Provoz Kina Lomnice nad 
Popelkou 55 000 44 000          44 000  

69 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní 
středisko Trhové Sviny 
p.o. 

Provoz kina MKS v Trhových 
Svinech 70 150 30 000          30 000  

70 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní informační 
centrum Rosice, 
příspěvková organizace Provoz kina Panorama Rosice 133 200 66 600          66 600  

71 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

TIC BRNO, příspěvková 
organizace Provoz Kina Art Brno 150 000 116 000        116 000  

72 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

KulturaDoksy.cz, 
příspěvková organizace Provoz kina Máj Doksy 37 500 30 000          30 000  



73 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

SDRUŽENÝ KLUB 
RABŠTEJN zájmové 
sdružení právnických 
osob 

Kino Rabštejn Kostelec nad 
Orlicí - KINO ŽIJE 306 957 128 100          30 000  

74 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Klub kultury Napajedla, 
příspěvková organizace Propagace Kina Napajedla 49 000 38 000          38 000  

75 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Černý most Praha 2 483 980 1 050 000     1 050 000  

76 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městská kulturní zařízení 
Jeseník p.o. Provoz Kina Pohoda Jeseník 95 000 75 000          75 000  

77 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Pardubice 1 199 791 498 722        498 722  

78 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Ostrava 2 455 221 1 050 000     1 050 000  

79 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Opava 1 633 333 704 857        704 857  

80 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Mladá Boleslav 1 651 933 761 767        761 767  

81 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Liberec 2 328 440 1 050 000     1 050 000  

82 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Jihlava 1 959 404 859 925        859 925  

83 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar 
Hradec Králové 2 355 513 1 050 000     1 050 000  

84 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar Čtyři 
dvory České Budějovice 1 379 812 588 755        588 755  

85 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. 

Provoz multikina CineStar IGY 
České Budějovice 2 290 629 1 050 000     1 050 000  

86 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní dům Kopřivnice 
p.o. Provoz kina Kopřivnice 98 750 79 000          79 000  

87 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní středisko města 
Blanska p.o. Provoz Kina Blansko 210 000 103 000        103 000  

88 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ D-cinema, s.r.o. Provoz kina Polná 60 000 30 000          30 000  

89 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ JUPITER club s.r.o. Provoz kina Jupiter 87 130 43 565          43 565  

90 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a vzdělávací 
středisko p.o. 

Provoz kina Svět Valašské 
Klobouky 63 824 48 000          48 000  

91 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Tarstia s.r.o. Kino LUNA Český Krumlov 229 174 114 587          81 500  

92 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. Provoz kina Cinema City Flora 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

93 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Pardubice 1 955 356 977 678        977 678  

94 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Slovanský dům 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

95 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City Ústí 
nad Labem 1 528 286 764 143        764 143  

96 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Olympia Brno 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

97 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City Nový 
Smíchov 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

98 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Liberec 681 298 340 649        340 649  



99 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. Provoz kina Cinema City Zličín 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

100 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. Provoz kina Cinema City Plzeň 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

101 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace 

Technická podpora provozu 
kina K3 Bohumín a podpora 
propagace 52 763 42 210          42 210  

102 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov 
p.o. Kino Mír 70 Krnov 128 000 102 400        101 400  

103 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Eurocentrum Jablonec 
nad Nisou s.r.o. 

Provoz kina Junior Jablonec 
nad Nisou 38 000 30 000          30 000  

104 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Letňany 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

105 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City 
Ostrava 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

106 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. 

Provoz kina Cinema City Velký 
Špalíček 2 100 000 1 050 000     1 050 000  

107 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ D-cinema s.r.o. Provoz kina Dukla Jihlava 148 000 118 400        116 500  

108 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a společenské 
středisko v Kralupech nad 
Vltavou p.o. 

Provoz kina Vltava v Kralupech 
nad Vltavou 66 594 33 297          33 297  

109 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní centrum 
Beroun p.o. 

Provoz kina - Městské kino 
Beroun 135 000 108 000        108 000  

110 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městský kulturní podnik - 
FIDIKO Žaamberk p.o. Obnova provozu kina Žamberk 132 000 66 000          63 600  

111 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

LUCERNA - 
BARRANDOV spol. s r.o. 

Provoz kina Lucerna v roce 
2020 500 000 400 000        400 000  

112 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ z.s. BIO pro Novou Paku Provoz kina Nová Paka 60 000 37 500          30 000  

113 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a informační 
služby města Přerova 
p.o. Provoz kina Hvězda v Přerově 291 245 171 022        168 600  

114 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní 
středisko Kyjov, 
příspěvková organizace 
města Kyjova Provoz kina Panorama Kyjov 193 265 140 000        140 000  

115 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Národní dům Frýdek-
Místek "příspěvková 
organizace" 

Provoz kina Vlast Frýdek-
Místek 286 100 122 000        112 000  

116 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ KLUB Mn. Hradiště s.r.o. 

Zajištění provozu Městského 
kina Mnichovo Hradiště 240 000 80 000          42 500  

117 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a komunitní 
centrum Přeštice p.o. Provoz kina v Přešticích 110 000 30 000          30 000  

118 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní centrum Horní 
Počernice p.o. Provoz kina Horní Počernice 126 769 100 000          30 000  

119 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Město Duchcov obec Kino Lípa Duchcov 37 500 30 000          30 000  

120 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Divadlo A. Dvořáka 
Příbram p.o. 

Provoz Kina Příbram - město 
Příbram 225 000 180 000        180 000  

121 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Městské divadlo Děčín Provoz Kina Sněžník v Děčíně 208 000 164 000        164 000  

122 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní 
středisko Červený 
Kostelec p.o. Kino Luník Červený Kostelec 100 000 50 000          32 000  

123 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

MĚSTSKÝ KLUB V 
NOVÉM MĚSTĚ NAD 
METUJÍ zájmové 
sdružení právnických 
osob 

Provoz kina "KINO70 NOVÉ 
MĚSTO NAD METUJÍ" 98 000 47 000          43 700  



124 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Pelřimova, příspěvková 
organizace 

Propagace kinematografie v 
kině Vesmír v Pelhřimově 710 500 300 000          90 000  

125 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Město Hradec nad 
Moravicí obec 

Provoz městského kina Orion v 
Hradci nad Moravicí 60 000 30 000          30 000  

126 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Vodárenská věž Opava 
o.p.s. Znovuzprovoznění kina KUPE 130 000 65 000          30 000  

127 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Obec Kruh Historické kino Kruh 40 000 30 000          30 000  

128 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Veřejný sál Hraničář, 
spolek Celoroční činnost kina Hraničář 1 230 000 120 000          30 000  

129 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní zařízení 
Horšovský Týn 

Návrat diváků do kina formou 
věrnostního programu 103 500 51 000          30 000  

130 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury Střelnice 
Rumburk, příspěvková 
organizace Provoz Kina Střelnice Rumburk 215 347 92 000          30 000  

131 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Město Bruntál obec 

Podpora kina Centrum v 
Bruntále 2020 201 156 100 000        100 000  

132 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinemart plus s.r.o. Provoz kina Evald Praha 2 210 425 73 134          73 134  

133 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ Cinemart plus s.r.o. Provoz kina Atlas Praha 4 973 730 130 385        130 385  

134 2020-5-3-22 
propagace kmg v 
kině MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace Provoz Kina Svět Hodonín 494 000 296 400        130 000  

135 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. 

Sdružení českých 
filmových kritiků, zapsaný 
spolek 

Ceny české filmové kritiky 2020 
– 11. ročník 1 277 000 500 000 500 000 

136 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. bujón s.r.o. Cena Pavla Kouteckého 2021 372 100 200 000 200 000 

137 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

Centrum dokumentárního filmu 
– Poznávání české 
kinematografie 2 317 898 500 000 250 000 

138 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. 

Český filmový a televizní 
svaz FITES z.s. TRILOBIT 2021 2 216 004 1 551 203 400 000 

139 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. 

Asociace režisérů, 
scenáristů a dramaturgů 
– ARAS z.s. Cena ARAS 189 850 123 000 50 000 

140 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. 

FILM NOVÉ EVROPY 
z.s. Film New Europe-Česká sekce 600 000 300 000 100 000 

141 2020-5-2-20 

celoroční činnost 
institucí – dvouletý 
grant 

Asociace českých 
filmových klubů z.s. 

Zřízení a celoroční činnost 
Metodického centra Asociace 
českých filmových klubů 1 270 000 1 000 000   

142 2020-5-4-24 
propagace dobrého 
jména č. k. Helium Film s.r.o. Český lev – Kulaté stoly 595 000 300 000   

  



6. Publikační činnost 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Publikační činností v oblasti kinematografie a činností v oblasti filmové vědy se rozumí zejména činnosti 
směřující k přípravě, vydávání a distribuci periodických či neperiodických publikací a činnosti směřující 
k realizaci vědeckého výzkumu v oblasti filmové vědy a prezentaci jeho výsledků. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Publikační činnost bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:        5 322 038,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:      3 845 000,- Kč 
  

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-6-1-11 
konference a 
výzkum 

Univerzita Palackého v 
Olomouci v.š. 

FLOW konference: Kurikulární 
pasti mediálních studií 95 468 52 788 50 000 

2 2020-6-1-11 
konference a 
výzkum Kouzelná střižna s.r.o. 

Panorama české střihové 
skladby 764 000 600 000 500 000 

3 2020-6-1-11 
konference a 
výzkum Větrné mlýny s.r.o. Rukopisy Karla Vachka 457 500 300 000 150 000 

4 2020-6-1-11 
konference a 
výzkum DOK.Incubator z.s. Move It On 880 000 500 000 150 000 

5 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace Nová beseda z.s. 

Filmové právo – aktualizované 
a rozšířené druhé vydání 182 060 48 000 48 000 

6 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace Národní filmový archiv p.o. 

Katolická církev a 
kinematografie v českých 
zemích 1918-1948 239 500 167 000 167 000 

7 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

Kapitoly z dějin 
experimentálního filmu 259 690 150 000 150 000 

8 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace 

Akademie múzických 
umění v Praze v.š. Lucie Králová: Rozumět televizi 248 500 124 250 124 000 

9 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace Národní filmový archiv p.o. Filmová kniha 201 100 140 000 140 000 

10 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace Bohdan Heblík f.o./IČO 

Reflexe českého filmového 
plakátu 130 000 91 000 91 000 

11 2020-6-2-15 
neperiodické 
publikace Větrné mlýny s.r.o. Spisy Karla Vachka & comp. 1 009 000 499 000 275 000 

12 2020-6-3-31 
periodické a 
portály 

Sdružení přátel Cinepuru, 
zapsaný spolek 

Filmový dvouměsíčník 
CINEPUR a on-line platforma 
CINEPUR.CZ: propagace a 
reflexe české kinematografie 1 795 000 750 000 700 000 

13 2020-6-3-31 
periodické a 
portály 

Spolek přátel Filmu a doby, 
z.s. 

FILM A DOBA – kritický 
čtvrtletník o filmu 1 630 000 750 000 650 000 

14 2020-6-3-31 
periodické a 
portály 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

DOK.REVUE 2021 - Celoroční 
informační platforma o 
dokumentárním filmu 1 183 500 500 000 450 000 

15 2020-6-3-31 
periodické a 
portály Národní filmový archiv p.o. 

Revue Filmového přehledu 
2021 1 152 800 250 000 200 000 

16 2020-6-3-31 
periodické a 
portály Bionaut s.r.o. PLANET DARK magazín 1 081 500 400 000   

 
 

  



8. Vzdělávání a výchova 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Vzděláváním a výchovou v oblasti kinematografie se rozumí zejména činnosti směřující k vytváření 
vzdělávacích a výchovných koncepčních, metodologických a propagačních materiálů a činnosti směřující 
k realizaci vzdělávacích a výchovných projektů v oblasti kinematografie. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Vzdělávání a výchova bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                  12 450 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:      7 000 000,- Kč 

 
 

  výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2021 

Akademie múzických 
umění v Praze MIDPOINT 38 435 848 2 500 000 2 000 000 

2 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2022 DOK.Incubator z.s. 

dok.incubator 2020-2021 – 
spojené projekty dok.incubator 
workshop & dok.incubator CZ 6 414 880 3 400 000 2 900 000 

3 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2023 ANOMALIA z.s. ANOMALIA Story & Art Labs 5 960 000 2 500 000 1 250 000 

4 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2024 Kamera Oko s.r.o. 

7. a 8. Kameramanské dny 
Praha 2020/2021 745 000 400 000 200 000 

5 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2025 Pro-DIGI z.s. Nové kino 2020-2021 1 307 200 600 000 450 000 

6 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2026 PROCINE spolek CINERGY 1 680 000 350 000 200 000 

7 2020-8-1-9 

filmové 
vzdělávání 
2020 a 2027 Art Movement, z.s. 

Světy české animace (1945-
2020) - 75 let 18 545 000 2 700 000   

 
 
 
 
 
  



9. Festivaly a filmové přehlídky 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Filmovým festivalem a přehlídkou v oblasti kinematografie se rozumí činnost směřující k uspořádání festivalu 
a přehlídky včetně jejich dramaturgické přípravy, získání licenčních oprávnění, technického a organizačního 
zajištění a propagace.  
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Festivaly bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                      43 470 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                27 000 000,- Kč 

 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Občanské sdružení pro 
podporu animovaného 
filmu, spolek 

Mezinárodní festival 
animovaných filmů ANIFILM 
2020, Liberec 15 920 000 3 600 000 3 500 000 

2 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Člověk v tísni o.p.s. 

22. ročník Mezinárodního 
festivalu dokumentárních filmů 
o lidských právech Jeden svět 17 464 200 2 800 000 1 700 000 

3 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky FILMFEST, s.r.o. 

60. ZLÍN FILM FESTIVAL – 
Mezinárodní festival filmů pro 
děti a mládež 60 015 000 4 000 000 1 500 000 

4 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Asociace českých filmových 
klubů, z.s. 

46. Letní filmová škola Uherské 
Hradiště 22 500 000 4 000 000 3 500 000 

5 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Univerzita Palackého v 
Olomouci v.š. Academia Film Olomouc 2020 8 396 888 1 860 000 1 850 000 

6 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

24. Mezinárodní festival 
dokumentárních filmů Ji.hlava 
2020 32 316 829 6 900 000 4 200 000 

7 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Mezinárodní filmový festival 
Praha – FEBIOFEST, s.r.o. 

27. Mezinárodní filmový festival 
Praha – FEBIOFEST 2020 39 333 958 5 000 000 1 700 000 

8 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky PAF, z.s. 

PAF 2020 - Přehlídka filmové 
animace a současného umění 2 698 000 1 300 000 1 250 000 

9 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

FILM SERVIS FESTIVAL 
KARLOVY VARY, a.s. 

15. Festival krátkých filmů 
Praha 2 870 000 600 000 500 000 

10 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky nutprodukce, s.r.o. ELBE DOCK 2020 2 400 000 600 000 500 000 

11 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Mezipatra z.s. 

21. queer filmový festival 
Mezipatra 3 466 050 1 500 000 1 500 000 

12 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky TIC BRNO, p.o. 61. Brněnská 16 2 450 000 500 000 300 000 

13 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Sdružení přátel Těšínska, 
z.s. 

22. Filmová přehlídka "Kino na 
hranici" 2 260 000 750 000 550 000 

14 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky JUNIORFEST, z.s. 

Mezinárodní filmový festival pro 
děti a mládež Juniorfest 3 636 900 400 000 300 000 

15 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky krutón, z.s. Young Film Fest 2020 505 500 150 000 100 000 

16 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Pro-OKO, z.s. Malé oči 2020 699 556 260 000 200 000 

17 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Kamera Oko s.r.o. 

12. MFF Ostrava Kamera Oko 
2020 2 330 000 1 600 000 1 000 000 

18 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Film Servis Plzeň s.r.o. Finále Plzeň 10 648 200 1 200 000 700 000 

19 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky EUROFILMFEST, s.r.o. 27. Dny evropského filmu 3 330 000 1 300 000 800 000 

20 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Akademie múzických 
umění v Praze v.š. FAMUFEST 2020 1 438 000 300 000 300 000 



21 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Telepunk s.r.o. 

Serial Killer 2020- festival 
televizních a online seriálů 12 500 000 800 000 400 000 

22 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Marienbad Film z.s. 

Marienbad Film Festival 
5.ročník mezinárodního 
filmového festivalu v 
Mariánských  
Lázních 1 795 000 650 000 350 000 

23 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov p.o. 

KRRR! 70MM FILM FEST 
KRNOV 2020 1 216 800 550 000 300 000 

24 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Future Gate z.s. 

Future Gate Sci-fi Film Festival 
2020 910 000 200 000   

25 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A., s.r.o. Slavonice Fest 2020 6 977 988 800 000   

26 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky OUTDOOR FILMS s.r.o. 

Mezinárodní festival 
outdoorových filmů - 18. ročník 
2020 1 870 100 500 000   

27 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky 3Kino, z.s. 

3Kino Praha 2020 - Festival 
středoevropského filmu 4 758 215 750 000   

28 2020-9-1-5 
filmové festivaly 
a přehlídky Ostravská univerzita v.š. TrikFilm 1 500 000 600 000   

  



 
B) Tabulka všech žadatelů, kteří obdrželi pozitivní Rozhodnutí na podporu kinematografie (tedy 

část tabulky A) 
- řazeno dle příjemců pozitivního Rozhodnutí v celkovém součtu, následně pak rozpad dle 

jednotlivých projektů 
- Typologie jednotlivých žadatelských subjektů je různá. Jednu produkční společnost může vlastnit 

několik producentů (vlastníků) tzv. production house, stejně tak je možné, že produkční společnost 
má pouze jednoho producenta (vlastníka). Tedy production house je schopna v jednom roce 
realizovat např. 3 projekty, na rozdíl od společnosti s vlastníkem jedním, který zvládne pouze jeden 
projekt. 

- Výše podpory je závislá na mnoha faktorech. Typologie filmu (např. výpravná pohádka v exteriérech 
a sociální drama osamělého starce v jednom interiéru), koprodukční participace zahraničních 
producentů (např. český producent je minoritním partnerem, tedy jeho finanční, autorský i licenční 
podíl je nižší nežli v případě, kdy je partnerem majoritním).  



Žadatelé v KK2020 
 

název žadatele název projektu okruh typ výzvy výše 
podpory 

celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

součet 
podpory 
žadatele 

moloko film s.r.o. Vzteklá krása vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 1 665 000 700 000 18 450 000 

Rudá princezna vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 800 000 1 748 000 800 000 

Bouda vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 000 000 3 300 000 1 500 000 

Tři týdny pod 
mořem  

výroba výroba hraný 5 500 000 20 300 400 6 000 000 

Příběh 
hrůzostrašné Eliz 

výroba výroba krátký film 450 000 1 998 520 450 000 

Vzteklá krása výroba výroba celovečerní hraný 10 000 000 39 102 790 12 000 000 

Background Films s.r.o. Vánoční film – 
vývoj 

vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 1 023 501 750 000 16 300 000 

Slovanské 
příběhy 

vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 

Vyvolený výroba výroba celovečerní hraný 12 500 000 46 904 702 14 000 000 

Obzor výroba minoritní koprodukce 2 800 000 45 443 677 2 800 000 

Komunismus a 
síť aneb Konec 
zastupitelské 
demokracie na 
IFFR 

propagace účast filmu na festivalu 150 000 250 000 150 000 

Cinémotif Films s.r.o. ARVÉD výroba výroba hraný 11 000 000 30 819 289 12 000 000 16 175 000 

Návštěvníci výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 300 000 5 802 200 2 500 000 

Quijotův 
poslední film 

výroba minoritní koprodukce 3 875 000 20 986 928 3 950 000 

nutprodukce s.r.o. Les-vývoj vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

900 000 1 747 000 900 000 14 400 000 

Manželé 
Stodolovi 

výroba výroba celovečerní hraný 7 500 000 13 500 000 7 500 000 

Brutální vedro výroba výroba hraný debut 4 000 000 7 435 000 4 000 000 

Raději zešílet v 
divočině 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 500 000 6 236 500 1 800 000 

ELBE DOCK 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2029 

500 000 2 400 000 600 000 

Alkay Animation Prague 
s.r.o. 

Křišťáloví únosci výroba výroba animovaného 
filmu 

14 000 000 74 852 580 20 000 000 14 000 000 

Cinema City Czech s.r.o. Provoz kina 
Cinema City 
Chodov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 12 582 470 

Provoz kina 
Cinema City 
Flora 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Pardubice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
977 678  

1 955 356 977 678 

Provoz kina 
Cinema City 
Slovanský dům 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 



Provoz kina 
Cinema City Ústí 
nad Labem 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
764 143  

1 528 286 764 143 

Provoz kina 
Cinema City 
Olympia Brno 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Nový Smíchov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Liberec 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
340 649  

681 298 340 649 

Provoz kina 
Cinema City 
Zličín 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Plzeň 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Letňany 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Ostrava 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

Provoz kina 
Cinema City 
Velký Špalíček 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 100 000 1 050 000 

CineStar s.r.o. Provoz multikina 
CineStar Anděl 
Praha 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 451 880 1 050 000 11 776 018 

Provoz multikina 
CineStar Plzeň 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 400 338 1 050 000 

 Provoz multikina 
CineStar 
Olomouc 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 011 992  

2 239 635 1 011 992 

Provoz multikina 
CineStar Černý 
most Praha 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 483 980 1 050 000 

Provoz multikina 
CineStar 
Pardubice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
498 722  

1 199 791 498 722 

Provoz multikina 
CineStar Ostrava 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 455 221 1 050 000 

Provoz multikina 
CineStar Opava 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
704 857  

1 633 333 704 857 

Provoz multikina 
CineStar Mladá 
Boleslav 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
761 767  

1 651 933 761 767 

Provoz multikina 
CineStar Liberec 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 328 440 1 050 000 

Provoz multikina 
CineStar Jihlava 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
859 925  

1 959 404 859 925 

Provoz multikina 
CineStar Hradec 
Králové 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 355 513 1 050 000 

Provoz multikina 
CineStar Čtyři 
dvory České 
Budějovice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
588 755  

1 379 812 588 755 

Provoz multikina 
CineStar IGY 
České 
Budějovice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 290 629 1 050 000 

Xova Film s.r.o. Poslední zhasne vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 750 000 961 000 750 000 10 840 000 

Běžná selhání výroba výroba celovečerní hraný 10 000 000 35 353 209 11 000 000 

Morava, krásná 
zem III. - BAFICI 
2020 

propagace účast filmu na festivalu 90 000 121 000 90 000 



endorfilm s.r.o. Klára vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

880 000 2 833 775 880 000 10 505 000 

O čem se mluví, 
když tu nejsem 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 700 000 1 523 773 700 000 

Náměsíčníci výroba minoritní koprodukce 2 500 000 26 814 547 3 770 000 

Obrazy lásky výroba výroba celovečerní hraný 5 000 000 5 710 527 5 000 000 

Míry výroba minoritní koprodukce 1 225 000 9 906 050 1 225 000 

Ztracený břeh distribuce distribuce filmu 200 000 267 714 200 000 

LUMINAR Film s.r.o. Pyšná princezna vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

800 000 4 248 800 800 000 10 300 000 

Konec světa výroba výroba hraný 9 500 000 40 550 800 13 000 000 

OFFSIDE MEN, s.r.o. Grand Prix výroba výroba celovečerní hraný 10 000 000 41 517 090 10 000 000 10 000 000 

Rolling Pictures spol. s.r.o. Perla výroba výroba animovaného 
filmu 

10 000 000 152 452 
769 

15 000 000 10 000 000 

HEAVEN'S GATE s.r.o. Amerikánka výroba výroba hraný 8 000 000 39 330 000 10 000 000 8 000 000 

INFINITY PRAGUE Ltd, 
a.s. 

1919 výroba výroba hraný 8 000 000 54 646 200 10 000 000 8 000 000 

Negativ s.r.o. Kolem ohně vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 700 000 1 415 500 700 000 7 700 000 

Posera výroba minoritní koprodukce 3 300 000 65 100 000 4 675 000 

Mrtvý jazyk výroba minoritní koprodukce 3 600 000 36 407 534 3 900 000 

Služebníci na 
Berlinale 

propagace účast filmu na festivalu 100 000 212 000 100 000 

CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. 

Služka výroba výroba hraný 4 000 000 39 420 850 4 500 000 7 625 000 

Zázrak výroba minoritní koprodukce 2 000 000 16 250 000 3 250 000 

Michael Kocáb výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 300 000 4 165 400 1 500 000 

ŽÁBY BEZ 
JAZYKA 

distribuce distribuce filmu 200 000 424 400 200 000 

ŽÁBY BEZ 
JAZYKA - 
COOK, F++K, 
KILL 

propagace účast filmu na festivalu 80 000 187 250 100 000 

NEZNÁMÝ /dříve 
DEER-JELEN/ 

propagace účast filmu na festivalu 45 000 94 000 45 000 

Bontonfilm a.s. DARIA distribuce distribuce filmu 300 000 1 328 750 600 000 7 280 000 

Naděje distribuce distribuce filmu 150 000 345 400 150 000 

K2 vlastní cestou distribuce distribuce filmu 400 000 964 871 400 000 

Smečka distribuce distribuce filmu 400 000 1 919 500 800 000 

Krajina ve stínu distribuce distribuce filmu 600 000 5 042 240 1 000 000 



Lassie se vrací distribuce distribuce filmu 200 000 1 070 140 250 000 

Téměř dokonalá 
tajemství 

distribuce distribuce filmu 300 000 1 145 403 300 000 

Ledová sezóna: 
Ztracený poklad 

distribuce distribuce filmu 330 000 1 281 760 400 000 

Havel distribuce distribuce filmu 1 000 000 5 859 376 1 300 000 

Meky distribuce distribuce filmu 400 000 1 218 700 600 000 

Vzhůru za sny distribuce distribuce filmu 330 000 1 597 714 400 000 

Největší dar distribuce distribuce filmu 400 000 2 485 945 800 000 

Svět podle 
Muchy 

distribuce distribuce filmu 270 000 463 600 400 000 

Karel distribuce distribuce filmu 420 000 2 325 590 1 000 000 

Vzpomínky na 
Itálii 

distribuce distribuce filmu 200 000 974 891 300 000 

Křupaví mazlíčci distribuce distribuce filmu 250 000 1 218 416 330 000 

Děda, postrach 
rodiny 

distribuce distribuce filmu 330 000 1 076 675 330 000 

Vlci na hranicích distribuce distribuce filmu 300 000 439 400 300 000 

Rytmus: Tempos distribuce distribuce filmu 200 000 1 128 316 550 000 

Podfuk za 
všechny prachy 

distribuce distribuce filmu 200 000 807 453 400 000 

Matky distribuce distribuce filmu 300 000 4 811 365 1 000 000 

Bionaut s.r.o. Úpal výroba výroba hraný 4 500 000 16 409 436 5 000 000 6 950 000 

Volání přírody výroba výroba dokumentárního 
filmu 

800 000 1 600 000 800 000 

Young Michal výroba výroba krátký film 600 000 1 421 300 600 000 

Boylesque výroba minoritní koprodukce 800 000 7 999 209 950 000 

Mlsné medvědí 
příběhy v kinech 

distribuce distribuce filmu 250 000 930 000 350 000 

Frame Films s.r.o. Domovina vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 1 368 500 900 000 6 900 000 

Čemodan vývoj vývoj animovaného filmu 800 000 1 273 500 1 080 000 

Pistolníci z 
protektorátu 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 000 000 1 753 000 1 000 000 

Zahrada snů vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

400 000 594 750 400 000 

Vyšetřovatel výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 600 000 3 368 000 1 700 000 

Džungle Placht výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 300 000 4 041 022 1 500 000 

Bikerka výroba výroba dokumentárního 
filmu 

600 000 1 441 500 850 000 



Tři ekonomické 
jednotky 

výroba výroba experiment 500 000 835 000 500 000 

Analog Vision s.r.o. Identity vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 700 000 977 000 700 000 6 500 000 

Princezna a vlk vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

350 000 470 000 350 000 

Dějiny 
Vietnamského 
národa v 
Čechách a na 
Moravě 

vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

850 000 1 195 000 850 000 

PSO vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

350 000 550 000 350 000 

FHYP (Forever 
hold your peace) 

výroba minoritní koprodukce 3 500 000 23 463 000 4 950 000 

Eroze výroba výroba dokumentárního 
filmu 

500 000 750 000 500 000 

Kiruna - 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 200 000 445 077 300 000 

Kiruna - Krakow propagace účast filmu na festivalu 50 000 67 200 50 000 

Kuli Film s.r.o. V bouři a větrech vývoj vývoj celovečerní hraný 1 300 000 2 093 000 1 346 000 6 249 000 

Utopie Baťa vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 200 000 2 643 860 1 599 000 

Čekání na 
zázrak 

vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

450 000 711 000 450 000 

ORF vývoj vývoj animovaného 
seriálu 

1 200 000 2 474 500 1 387 500 

Planeta Praha výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 800 000 23 344 740 2 000 000 

Asanace výroba výroba experiment 299 000 497 200 299 400 

LUXOR spol.s.r.o. Dlouhý, Široký a 
Bystrozraký 

výroba výroba hraný 6 000 000 63 991 456 12 000 000 6 000 000 

Mimesis Film s.r.o. Doktor na tripu výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 300 000 4 685 000 1 500 000 5 685 000 

Amerika výroba minoritní koprodukce 2 500 000 22 745 400 2 500 000 

Všechno dobře 
dopadne 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 700 000 2 523 000 1 700 000 

Kino Pilotů 
Praha 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
185 000  

232 000 185 000 

Snake Catcher s.r.o. Krvavá nevěsta  výroba výroba hraný 5 500 000 16 150 500 8 000 000 5 500 000 

MasterFilm s.r.o. Spas výroba minoritní koprodukce 2 700 000 22 095 067 3 300 000 5 430 000 

Balaklava vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 1 358 400 800 000 

Rekognice vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

800 000 1 650 000 800 000 

Pašeračka vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

500 000 1 170 000 500 000 

Paterny výroba výroba experiment 600 000 710 000 600 000 

Distribuce 
dokumentárního 
filmu Na krev 

distribuce distribuce filmu 130 000 360 000 180 000 



Institut dokumentárního 
filmu  

Celoroční 
činnost Institutu 
dokumentárního 
filmu v letech 
2021 a 2022 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

5 300 000 40 696 601 6 400 000 5 300 000 

MAUR film s.r.o. Máma má 
vždycky pravdu 

vývoj vývoj animovaného filmu 360 000 506 000 360 000 5 196 000 

O krávě vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

300 000 452 000 300 000 

Hurikán výroba výroba animovaného 
filmu 

2 900 000 5 040 150 2 900 000 

Křížem krážem výroba minoritní koprodukce 500 000 1 697 800 520 000 

Paolo ´s 
Happiness  

výroba minoritní koprodukce 550 000 6 080 000 590 000 

Dcera  - 92. 
Academy 
Awards 

propagace účast filmu na festivalu 300 000 481 300 300 000 

Dcera/Daughter - 
46th Student 
Academy 
Awards 

propagace účast filmu na festivalu 200 000 451 125 300 000 

Betonová 
džungle - 
Clermont-
Ferrand 

propagace účast filmu na festivalu 86 000 98 500 86 000 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

Centrum 
dokumentárního 
filmu - 
Poznávání české 
kinematografie 

propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

250 000 2 317 898 500 000 5 050 000 

Kapitoly z dějin 
experimentálního 
filmu 

publikace neperiodické publikace 150 000 259 690 150 000 

DOK.REVUE 
2021 - Celoroční 
informační 
platforma o 
dokumentárním 
filmu 

publikace periodické a portály 450 000 1 183 500 500 000 

24. Mezinárodní 
festival 
dokumentárních 
filmů Ji.hlava 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2025 

4 200 000 32 316 829 6 900 000 

Europeana production s.r.o. Vánoční příběh výroba výroba celovečerní hraný 5 000 000 32 150 000 5 500 000 5 000 000 

ČFTA produkce s.r.o. Česká filmová a 
televizní 
akademie - 
celoroční činnost 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

4 700 000 21 415 048 5 100 000 4 700 000 

Aerofilms s.r.o. Svéráz českého 
rybolovu 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

400 000 1 943 278 540 000 4 067 717 

Distribuce filmu 
V síti 

distribuce distribuce filmu 700 000 2 685 000 1 050 000 

Distribuce 
pásma Ta 
animace! 

distribuce distribuce filmu 150 000 311 000 150 000 

Distribuce filmu 
Můj otec Antonín 
Kratochvíl 

distribuce distribuce filmu 150 000 496 000 283 000 

distribuce filmu 
Služebníci 

distribuce distribuce filmu 150 000 315 000 150 000 

Distribuce filmu 
The Farewell 

distribuce distribuce filmu 130 000 384 000 150 000 

Distribuce filmu 
Postiženi 
muzikou 

distribuce distribuce filmu 280 000 738 440 350 000 



Distribuce filmu 
Překladatelé 

distribuce distribuce filmu 55 000 162 300 55 000 

Distribuce filmu 
Raoul Taburin 

distribuce distribuce filmu 150 000 357 000 150 000 

Distribuce filmu 
Arab Blues 

distribuce distribuce filmu 80 000 170 300 105 000 

Distribuce filmu 
Kid 

distribuce distribuce filmu 200 000 407 600 200 000 

Distribuce filmu 
Než skončí léto 

distribuce distribuce filmu 200 000 776 000 200 000 

Distribuce filmu 
Proxima 

distribuce distribuce filmu 200 000 848 000 230 000 

Distribuce filmu 
Svéráz českého 
rybolovu 

distribuce distribuce filmu 400 000 1 440 000 600 000 

Distribuce filmu 
Frida - viva la 
vida 

distribuce distribuce filmu 200 000 449 500 210 000 

Distribuce filmu 
Palm Springs 

distribuce distribuce filmu 200 000 596 500 200 000 

Distribuce filmu 
Léto 85 

distribuce distribuce filmu 180 000 470 500 180 000 

Propagace 
programu 
Univerzitního 
kina Scala v 
Brně v druhé 
polovině roku 
2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
242 717  

485 440 242 717 

Budhar film s.r.o. Princ Mamánek výroba výroba celovečerní hraný 4 000 000 20 860 000 4 000 000 4 000 000 

13ka s.r.o. Hun Tun vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

460 000 550 000 465 000 3 960 000 

Websterovi výroba výroba animovaného 
filmu 

3 500 000 24 322 900 6 700 000 

Artcam Films s.r.o. MARMARA vývoj vývoj animovaného filmu 550 000 1 565 000 550 000 3 960 000 

Vlny výroba výroba animovaného 
filmu 

1 200 000 2 193 788 1 200 000 

Odložený případ 
Hammarskjöld 

distribuce distribuce filmu 120 000 284 030 120 000 

Pro Samu distribuce distribuce filmu 150 000 323 280 150 000 

Disco distribuce distribuce filmu 150 000 420 780 150 000 

Chci tě, jestli to 
dokážeš 

distribuce distribuce filmu 150 000 455 000 200 000 

Princova cesta distribuce distribuce filmu 250 000 678 250 250 000 

Země medu distribuce distribuce filmu 120 000 317 180 120 000 

Distribuce filmu 
Na palubu! 

distribuce distribuce filmu 200 000 410 750 200 000 

Distribuce filmu 
Last and First 
Men 

distribuce distribuce filmu 180 000 365 658 180 000 

Distribuce filmu 
Nová šichta 

distribuce distribuce filmu 240 000 505 550 240 000 

Distribuce filmu 
Helmut Newton: 
Nestoudná krása 

distribuce distribuce filmu 150 000 324 480 150 000 



Divný, zlý a 
zvrácený 

distribuce distribuční projekt 400 000 639 000 400 000 

Sólo – MFF 
BAFICI 2020 

propagace účast filmu na festivalu 100 000 203 300 100 000 

Hypermarket Film s.r.o. Family vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

570 000 1 924 000 680 000 3 870 000 

Hranice práce vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

500 000 1 000 000 500 000 

Obnažené 
vztahy 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 400 000 5 052 000 1 800 000 

Velké nic výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 200 000 7 225 000 1 500 000 

Provinční 
městečko E 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 200 000 454 000 200 000 

Asociace českých 
filmových klubů, z.s. 

Distribuce filmu 
Corpus Christi 

distribuce distribuce filmu 150 000 431 000 150 000 3 650 000 

46. Letní filmová 
škola Uherské 
Hradiště 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2023 

3 500 000 22 500 000 4 000 000 

D1 film s.r.o. Zpracování vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

300 000 515 000 360 000 3 620 000 

1+1+1 vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

320 000 420 000 320 000 

Padlé ovoce výroba minoritní koprodukce 2 700 000 10 086 000 2 700 000 

V mlze výroba minoritní koprodukce 300 000 1 794 300 420 000 

Cinemart, a.s. Vlak vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

660 000 1 120 000 660 000 3 580 000 

Cesta za živou 
vodou 

distribuce distribuce filmu 120 000 1 375 000 150 000 

Šarlatán distribuce distribuce filmu 600 000 2 500 000 1 200 000 

Distribuce filmu 
#jsemtady 

distribuce distribuce filmu 200 000 666 500 200 000 

Distribuce filmu 
Léto patří 
rebelům 

distribuce distribuce filmu 330 000 666 000 330 000 

Distribuce Film 
Naživo 

distribuce distribuce filmu 500 000 900 000 500 000 

Distribuce filmu 
Jak býti dobrou 
ženou 

distribuce distribuce filmu 200 000 743 500 200 000 

Distribuce filmu 
Alchymická pec 

distribuce distribuce filmu 270 000 439 900 270 000 

Distribuce 
Bábovky 

distribuce distribuce filmu 500 000 2 700 000 500 000 

Distribuce filmu 
Bože, ty seš 
hajzl 

distribuce distribuce filmu 200 000 1 237 500 200 000 

Občanské sdružení pro 
podporu animovaného 
filmu, spolek 

Mezinárodní 
festival 
animovaných 
filmů ANIFILM 
2020, Liberec 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2020 

3 500 000 15 920 000 3 600 000 3 500 000 

animation people s.r.o. Přátelé z 
tajemného lesa 

vývoj vývoj animovaného filmu 1 500 000 5 863 600 1 500 000 3 220 000 

O prvním stromu vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

420 000 856 500 420 000 



Husa výroba výroba animovaného 
filmu 

1 300 000 5 498 351 1 300 000 

Krutart s.r.o. Dinobajky vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

650 000 1 918 160 650 275 3 140 000 

Kosmix: Tajná 
mise 

vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

1 500 000 2 668 850 1 536 675 

Dinobajky – 
televizní seriál 

vývoj vývoj animovaného 
seriálu 

990 000 2 425 300 1 180 000 

Silent Cartoons s.r.o. O čertovi výroba výroba animovaného 
filmu 

3 100 000 6 622 374 3 500 000 3 100 000 

DOK.Incubator z.s. Move It On publikace konference a výzkum 150 000 880 000 500 000 3 050 000 

dok.incubator 
2020-2021 - 
spojené projekty 
dok.incubator 
workshop & 
dok.incubator CZ 

filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2022 

2 900 000 6 414 880 3 400 000 

Black Balance, s.r.o. Potlesk výroba minoritní koprodukce 3 000 000 35 539 816 3 000 000 3 000 000 

Pink Productions s.r.o. Svatá Barbora vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 800 000 1 023 560 800 000 2 910 000 

Smrt a dívka vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 500 000 7 591 234 950 000 

Blix vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

600 000 1 170 310 600 000 

Organismus vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

510 000 1 057 382 600 000 

Turista výroba minoritní koprodukce 500 000 3 209 729 525 000 

Větrné mlýny s.r.o. Nikola Šuhaj, 
příběh lásky, 
smšnosti a smrti 

výroba výroba hraný 2 000 000 18 347 658 3 000 000 2 425 000 

Rukopisy Karla 
Vachka 

publikace konference a výzkum 150 000 457 500 300 000 

Spisy Karla 
Vachka & comp. 

publikace neperiodické publikace 275 000 1 009 000 499 000 

Akademie múzických 
umění v Praze 

MIDPOINT filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2021 

2 000 000 38 435 848 2 500 000 2 424 000 

Lucie Králová: 
Rozumět televizi 

publikace neperiodické publikace 124 000 248 500 124 250 

FAMUFEST 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2039 

300 000 1 438 000 300 000 

Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Provoz multikina 
Premiere 
Cinemas 
Olomouc 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

2 300 000 1 050 000 2 302 000 

Provoz multikina 
Premiere 
Cinemas Teplice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
693 000  

1 470 000 693 000 

Provoz multikina 
Premiere 
Cinemas Praha 
Hostivař 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
559 000  

1 400 000 559 000 

Paprika Studios s.r.o. Africký pokoj – 
vývoj 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 100 000 2 240 000 1 100 000 2 200 000 

Malá Odysea – 
vývoj 
animovaného 
seriálu 

vývoj vývoj animovaného 
seriálu 

1 100 000 3 045 000 1 300 000 

8Heads Productions s.r.o. Zoufalky výroba minoritní koprodukce 2 000 000 17 046 963 2 200 000 2 100 000 



Smečka - Tallinn 
2020, soutěž 
filmů pro děti a 
mládež 

propagace účast filmu na festivalu 100 000 198 200 100 000 

AQS, a.s. Distribuce filmu 
3Bobule 

distribuce distribuce filmu 700 000 6 666 564 700 000 2 100 000 

Distribuce filmu 
Muž se zaječíma 
ušima 

distribuce distribuce filmu 400 000 983 450 400 000 

Distribuce filmu 
Hurá do džungle 

distribuce distribuce filmu 250 000 1 884 900 330 000 

Distribuce filmu 
Moře kouzel 

distribuce distribuce filmu 250 000 1 653 433 250 000 

Distribuce filmu 
Dračí země 

distribuce distribuce filmu 300 000 3 184 759 330 000 

Distribuce filmu 
Voyagers:Vesmír
ná mise 

distribuce distribuce filmu 200 000 3 060 134 200 000 

Flamesite s.r.o. Zatá rána výroba výroba hraný sebut 2 000 000 29 026 700 2 000 000 2 000 000 

Shore Points s.r.o. Daleko / Blízko 
(předchozí 
název: Tak 
daleko, tak 
blízko) 

vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

750 000 1 790 000 750 000 2 000 000 

Banger vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 550 000 1 327 000 550 000 

Úterý, únor výroba výroba krátký film 700 000 1 770 000 800 000 

Vernes s.r.o. On a Prague 
Moon 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 959 000 2 119 000 959 000 1 959 000 

Senioři vývoj vývoj animovaného 
seriálu 

1 000 000 3 043 400 1 200 000 

Mannschaft s.r.o. Sekta Respekt vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 240 000 385 400 240 000 1 940 000 

Atestace výroba výroba krátký film 450 000 1 915 000 450 000 

Chybění výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 250 000 2 990 000 1 250 000 

Punk film s.r.o. Odchodem to 
nekončí 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 500 000 921 500 500 000 1 900 000 

Šťastně až na 
věky 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 400 000 5 981 964 1 700 000 

Univerzita Palackého v 
Olomouci v.š. 

FLOW 
konference: 
Kurikulární pasti 
mediálních studií 

publikace konference a výzkum 50 000 95 468 52 788 1 900 000 

Academia Film 
Olomouc 2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2024 

1 850 000 8 396 888 1 860 000 

Cinepoint s.r.o. Musica o muerte: 
Odsouzeni ke 
svobodě 

vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

500 000 750 000 500 000 1 874 000 

Oloncho vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

450 000 636 000 450 000 

Atirkul a její rytíři  výroba minoritní koprodukce 850 000 4 645 250 1 000 000 

Jan Jedlička: 
Stopy krajiny 

propagace účast filmu na festivalu 74 000 114 000 100 000 

Mezipatra z.s. Dokud se tančí distribuce distribuce filmu 150 000 338 500 150 000 1 800 000 

Distribuce filmu 
LOLA 

distribuce distribuce filmu 150 000 316 760 150 000 



21. queer filmový 
festival 
Mezipatra 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2030 

1 500 000 3 466 050 1 500 000 

Člověk v tísni o.p.s. 22. ročník 
Mezinárodního 
festivalu 
dokumentárních 
filmů o lidských 
právech Jeden 
svět 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2021 

1 700 000 17 464 200 2 800 000 1 700 000 

DARQ Studio CZ s.r.o. Hotel výroba výroba hraný sebut 1 700 000 12 986 300 2 700 000 1 700 000 

Doc-Air, z.s. FREM distribuce distribuce filmu 200 000 519 000 350 000 1 700 000 

Doc Alliance 
Films 

distribuce distribuční projekt 1 500 000 6 954 363 1 500 000 

FALCON a.s. Bourák distribuce distribuce filmu 700 000 2 486 037 900 000 1 700 000 

Zpráva distribuce distribuce filmu 500 000 1 500 224 500 000 

Večírek distribuce distribuce filmu 500 000 2 001 424 700 000 

Mezinárodní filmový festival 
Praha - FEBIOFEST, s.r.o. 

27. Mezinárodní 
filmový festival 
Praha - 
FEBIOFEST 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2026 

1 700 000 39 333 958 5 000 000 1 700 000 

NaFilM z.s. Celoroční 
činnost 
filmového muzea 
NaFilM v 
Mozarteu 
2021/2022 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

1 700 000 12 500 000 2 200 000 1 700 000 

Barletta To se vysvětlí 
soudruzi 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 600 000 1 589 500 600 000 1 500 000 

Úsvit vývoj vývoj celovečerní hraný 900 000 2 150 000 900 000 

Film Kolektiv s.r.o. Architektura 
ČSSR 58-89 

výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 500 000 7 000 000 1 900 000 1 500 000 

FILMFEST, s.r.o. 60. ZLÍN FILM 
FESTIVAL - 
Mezinárodní 
festival filmů pro 
děti a mládež 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2022 

1 500 000 60 015 000 4 000 000 1 500 000 

Movie  Baťa vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

1 400 000 3 535 000 1 400 000 1 400 000 

Evolution Films Šťastní a veselí vývoj vývoj celovečerní hraný 360 000 640 000 360 000 1 360 000 

Dorotka vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 600 000 2 341 000 600 000 

Šnajdr vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 400 000 895 000 400 000 

Muzeum Karla Zemana z.ú. Muzeum Karla 
Zemana 2021 - 
2022 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

1 350 000 13 190 000 2 100 000 1 350 000 

Sounderground s.r.o. Plná 6 výroba výroba dokumentárního 
filmu 

1 300 000 2 718 500 1 300 000 1 300 000 

ANOMALIA z.s. ANOMALIA 
Story & Art Labs 

filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2023 

1 250 000 5 960 000 2 500 000 1 250 000 

PAF, z.s. PAF 2020 - 
Přehlídka filmové 
animace a 
současného 
umění 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2027 

1 250 000 2 698 000 1 300 000 1 250 000 



Kamera Oko s.r.o. 7. a 8. 
Kameramanské 
dny Praha 
2020/2021 

filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2024 

200 000 745 000 400 000 1 200 000 

12. MFF Ostrava 
Kamera Oko 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2036 

1 000 000 2 330 000 1 600 000 

Sirena Film s.r.o. Cyklopat vývoj vývoj celovečerní hraný 800 000 2 863 000 900 000 1 200 000 

Kafka v Tatrách vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

400 000 2 100 000 400 000 

GOLDEN APPLE CINEMA 
a.s. 

Provoz multikina 
Golden Apple 
Cinema Zlín 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                       
1 050 000  

1 989 700 1 050 000 1 050 000 

0.7km films Limity vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 000 000 3 560 000 1 750 000 1 000 000 

Daniel Severa Production Dobrodružství 
medicíny 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 1 000 000 3 000 000 1 200 000 1 000 000 

Bullfilm Zvířata vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 950 000 2 275 000 950 000 950 000 

Global Relations  Všechno je jinak vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

900 000 1 205 000 900 000 900 000 

Film Europe s.r.o. Distribuce filmu 
Srdcová 
královna 

distribuce distribuce filmu 90 000 428 825 150 000 885 000 

Distribuce filmu 
Bídníci 

distribuce distribuce filmu 75 000 521 104 150 000 

Distribuce filmu 
To musí být 
nebe 

distribuce distribuce filmu   352 062 150 000 

Distribuce filmu 
Pravda 

distribuce distribuce filmu 150 000 428 031 150 000 

Distribuce filmu 
Králové videa 

distribuce distribuce filmu 270 000 640 600 300 000 

Distribuce filmu 
Chlast 

distribuce distribuce filmu 150 000 569 417 150 000 

Distribuce filmu 
Undine 

distribuce distribuce filmu 150 000 303 106 150 000 

BFILM.cz s.r.o. Divočina vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 2 255 000 950 000 800 000 

SH_T HAPPENS 
@ Sundance 
2020 

propagace účast filmu na festivalu 100 000 171 600 100 000 

EUROFILMFEST, s.r.o. 27. Dny 
evropského filmu 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2038 

800 000 3 330 000 1 300 000 800 000 

Helium Film s.r.o. Cestovatel výroba výroba krátký film 800 000 4 906 921 800 000 800 000 

Sirius Films s.r.o. Československá 
pohádka 

výroba minoritní koprodukce 800 000 5 718 337 800 000 800 000 

Pilot Film s.r.o. Psi nenosí 
kalhoty 

distribuce distribuce filmu 150 000 400 000 150 000 760 000 

Vysoká dívka distribuce distribuce filmu 110 000 390 000 150 000 

Psí láska distribuce distribuce filmu 150 000 200 000 150 000 

Žaluji! distribuce distribuce filmu 150 000 500 000 200 000 

NEBE distribuce distribuce filmu 200 000 800 000 400 000 

love.Frame Světýlka vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

750 000 1 830 310 750 000 750 000 



Silk Films Můrka vývoj vývoj celovečerní hraný 740 000 1 150 000 740 000 740 000 

Film Servis Plzeň s.r.o. Finále Plzeň festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2037 

700 000 10 648 200 1 200 000 700 000 

HEART OF EUROPE Cukrkandl vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 700 000 1 583 500 700 000 700 000 

IN FILM Praha Sestry vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 2 120 000 1 000 000 700 000 

SCREENPLAY BY  Situace kněze vývoj vývoj celovečerní hraný 700 000 2 650 000 1 300 000 700 000 

Sdružení přátel Cinepuru, 
zapsaný spolek 

Filmový 
dvouměsíčník 
CINEPUR a on-
line platforma 
CINEPUR.CZ: 
propagace a 
reflexe české 
kinematografie 

publikace periodické a portály 700 000 1 795 000 750 000 700 000 

AZN kru Letní škola 2001 vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 690 000 1 134 500 690 000 690 000 

Bohemia Motion Pictures, 
a.s. 

Princezna 
zakletá v čase 

distribuce distribuce filmu 400 000 1 842 763 700 000 650 000 

Red Shoes and 
the 7 Dwarfs/ 
Červený 
střevíček a 7 
statečných 

distribuce distribuce filmu 250 000 2 502 100 330 000 

Spolek přátel Filmu a doby, 
z.s. 

FILM A DOBA - 
kritický čtvrtletník 
o filmu 

publikace periodické a portály 650 000 1 630 000 750 000 650 000 

Asociace animovaného 
filmu z.s. 

Činnost 
Asociace 
animovaného 
filmu 2021-2022 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

600 000 6 535 239 1 500 000 600 000 

Gamma Pictures s.r.o. Homeless Cup vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

540 000 650 537 540 000 600 000 

Pripyat Piano - 
festival VDR 

propagace účast filmu na festivalu 60 000 99 510 70 000 

Jakub Rálek Prvá vývoj kompletní vývoj 
animovaného filmu 

600 000 833 790 610 000 600 000 

Sdružení přátel Těšínska, 
z.s. 

22. Filmová 
přehlídka "Kino 
na hranici" 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2032 

550 000 2 260 000 750 000 550 000 

m3 Films s.r.o. Gott vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

510 000 1 016 720 600 000 510 000 

Národní filmový archiv p.o. Katolická církev 
a kinematografie 
v českých 
zemích 1918-
1948 

publikace neperiodické publikace 167 000 239 500 167 000 507 000 

Filmová kniha publikace neperiodické publikace 140 000 201 100 140 000 

Revue 
Filmového 
přehledu 2021 

publikace periodické a portály 200 000 1 152 800 250 000 

FILM SERVIS FESTIVAL 
KARLOVY VARY, a.s. 

15. Festival 
krátkých filmů 
Praha 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2028 

500 000 2 870 000 600 000 500 000 

Kouzelná střižna s.r.o. Panorama české 
střihové skladby 

publikace konference a výzkum 500 000 764 000 600 000 500 000 

Marienbad Film z.s. Distribuce filmu 
Loni v 
Marienbadu 

distribuce distribuce filmu 150 000 377 097 180 000 500 000 

Marienbad Film 
Festival 5.ročník 
mezinárodního 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2041 

350 000 1 795 000 650 000 



filmového 
festivalu v 
Mariánských  
Lázních 

Sdružení českých filmových 
kritiků, zapsaný spolek 

Ceny české 
filmové kritiky 
2020 - 11. ročník 

propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

500 000 1 277 000 500 000 500 000 

SILVER SCREEN s.r.o. Nabarvené ptáče 
(Oscar) 

propagace účast filmu na festivalu 500 000 1 660 600 1 500 000 500 000 

DORIAN film Kompletní vývoj 
filmu BUKO 

vývoj kompletní vývoj 
celovečerního hraného 
filmu 

498 000 830 000 498 000 498 000 

Film & Sociologie, s.r.o. Pouť krkonošská 
– distribuce 

distribuce distribuce filmu 75 000 311 200 170 000 475 000 

Království 
mýdlových bublin 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 400 000 643 400 400 000 

UNION FILM s.r.o. Propagace 
programu Kina 
Světozor v Praze 
v druhé polovině 
roku 2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
463 355  

927 000 463 355 463 355 

Cinema Arsenal s.r.o. Soutěž vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 450 000 629 000 450 000 450 000 

GPO Platform s.r.o. Šumava náš 
Himaláj 

vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

450 000 541 000 461 000 450 000 

Perfilm s.r.o. If I ever loose my 
eyes 

výroba výroba experiment 450 000 973 260 450 000 450 000 

Pro-DIGI z.s. Nové kino 2020-
2021 

filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2025 

450 000 1 307 200 600 000 450 000 

Institut Paměti národa z.ú. Děti z Údolí smrti vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 433 000 867 900 433 950 433 000 

TIC BRNO, p.o. 61. Brněnská 16 festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2031 

300 000 2 450 000 500 000 416 000 

Provoz Kina Art 
Brno 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
116 000  

150 000 116 000 

Nataša Slavíková Jak přejít řeku vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 408 000 1 295 000 600 000 408 000 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov 
p.o. 

Kino Mír 70 
Krnov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
101 400  

128 000 102 400 401 400 

KRRR! 70MM 
FILM FEST 
KRNOV 2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2042 

300 000 1 216 800 550 000 

Český filmový a televizní 
svaz FITES z.s. 

TRILOBIT 2021 propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

400 000 2 216 004 1 551 203 400 000 

LUCERNA - BARRANDOV 
spol. s r.o. 

Provoz kina 
Lucerna v roce 
2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
400 000  

500 000 400 000 400 000 

Marlene Film Production 
s.r.o. 

Šarlatán - 
Berlinale Special 
Gala 

propagace účast filmu na festivalu 400 000 1 775 298 700 000 400 000 

Piranha film s.r.o. Remek vývoj vývoj dokumentárního 
filmu 

400 000 1 381 400 500 000 400 000 

Prosvěta s.r.o. Vypuštěné moře vývoj kompletní vývoj 
dokumentárního filmu 

400 000 894 580 430 000 400 000 

Telepunk s.r.o. Serial Killer 
2020- festival 
televizních a 
online seriálů 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2040 

400 000 12 500 000 800 000 400 000 

Asociace pro filmovou a 
audiovizuální výchovu z.s. 

Celoroční 
činnost Asociace 
pro filmovou a 
audiovizuální 
výchovu 2021-
2022 

propagace celoroční činnost institucí 
- dvouletý grant 

350 000 1 166 000 782 000 350 000 



Somatic Films s.r.o. Ještě nejsem, 
kým chci být 

vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 320 000 457 000 320 000 320 000 

Beata Parkanová Černá krev vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 222 000 150 000 300 000 

Medvědi vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 218 000 150 000 

JUNIORFEST, z.s. Mezinárodní 
filmový festival 
pro děti a mládež 
Juniorfest 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2033 

300 000 3 636 900 400 000 300 000 

KOZA Film s.r.o. Radim Hladík vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 300 000 460 000 300 000 300 000 

krutón z.s. Feinkošt 2020 distribuce distribuce filmu 185 000 267 650 185 000 285 000 

Young Film Fest 
2020 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2034 

100 000 505 500 150 000 

Kino Oko p.o. Provoz kina Oko 
Šumperk 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
277 000  

425 805 277 000 277 000 

Kino Hutník s.r.o. Propagace 
kinematografie v 
kině Hutník 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
274 480  

548 960 274 480 274 480 

Pro-OKO z.s. Propagace 
programu Bia 
Oko v Praze v 
druhé polovině 
roku 2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
269 170  

538 400 269 170                            
469 170  

Malé oči 2020 festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 2035 

200 000 699 556 260 000 

Městská kulturní zařízení v 
Litoměřicích p.o. 

Provoz kina Máj 
Litoměřice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
264 000  

330 000 264 000                            
264 000  

MIRIUS Praha, spol. s r.o. Distribuce 
animovaného 
filmu YAKARI-
Velké 
dobrodružství 

distribuce distribuce filmu 250 000 695 400 250 000 250 000 

Nataša Slavíková Svět podle Skály vývoj vývoj MIMOŘÁDNÁ 250 000 485 000 250 000 250 000 

Duracfilm z.s. ŽAL ŽEN - 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 240 000 361 000 266 000 240 000 

Společnost pro podporu a 
rozvoj kina AERO z.s. 

Propagace 
programu Kina 
Aero v Praze v 
druhé polovině 
roku 2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
238 100  

476 200 238 100                            
238 100  

Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Hvězda Uherské 
Hradiště 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
235 000  

294 000 235 000                            
235 000  

ILLUSION spol. s r.o. Provoz kina Svět 
ve Znojmě 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
218 010  

436 020 218 010 218 010 

Městské kino Kosmos 
Třinec, příspěvková 
organizace 

Provoz 
Městského kina 
Kosmos Třinec 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
203 600  

254 500 203 600                            
203 600  

Cinemart plus s.r.o. Provoz kina 
Evald Praha 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
73 134  

2 210 425 73 134 203 519 

Provoz kina 
Atlas Praha 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
130 385  

4 973 730 130 385 

bujón s.r.o. Cena Pavla 
Kouteckého 
2021 

propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

200 000 372 100 200 000 200 000 

Balkanfilm spol. s r.o. Distribuce filmu 
OROSLAN 

distribuce distribuce filmu 200 000 405 000 200 000 200 000 

KINO METRO 70 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Metro 70 v 
Prostějově 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
200 000  

252 000 200 000 200 000 



PROCINE spolek CINERGY filmové 
vzdělávání 

filmové vzdělávání 2020 
a 2026 

200 000 1 680 000 350 000 200 000 

Klára Khine Distribuce filmů 
Osobní život díry 
a Pět set plošin 

distribuce distribuce filmu 190 000 310 000 190 000 190 000 

Divadlo A. Dvořáka 
Příbram p.o. 

Provoz Kina 
Příbram - město 
Příbram 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
180 000  

225 000 180 000 180 000 

Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Centrum Karviná 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
180 000  

249 360 180 000                            
180 000  

BIOGRAF spol. s r.o. Provoz kina 
Lucerna Brno 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
173 900  

224 590 173 900 173 900 

Kulturní zařízení města 
Jičína p.o. 

Provoz Biografu 
Český ráj v 
Jičíně 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
170 000  

340 800 170 000 170 000 

Kulturní a informační služby 
města Přerova p.o. 

Provoz kina 
Hvězda v 
Přerově 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
168 600  

291 245 171 022 168 600 

Městské divadlo Děčín Provoz Kina 
Sněžník v 
Děčíně 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
164 000  

208 000 164 000                            
164 000  

DCI KINO Olomouc s.r.o. Obnova provozu 
kina Metropol 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
163 000  

204 000 163 000 163 000 

Antonín Nevole, FO 
podnikající 

Provoz kina 
Crystal Česká 
Lípa 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
156 000  

195 000 156 000 156 000 

Kultura Žďár, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Vysočina Žďár 
nad Sázavou 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
152 500  

305 000 152 500 152 500 

Dům kultury Vsetín spol. s 
r.o. 

Provoz kina 
Vatra ve Vsetíně 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
152 000  

396 728 152 000 152 000 

Bohdan Karásek Mistryně vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 170 000 150 000 150 000 

ALLUVIUM PRODUCTION S ledem v srdci vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 522 225 150 000 150 000 

Anna Kryvenko Voyage Voyage vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 187 500 150 000 150 000 

Dominik Dolejší Nový Svět vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 183 000 150 000 150 000 

Edgar Dutka U útulku 5 vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 150 000 

Jan Vejnar Sestra Hana vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 170 000 150 000 150 000 

Kristina Májová Druhé dítě vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 150 000 

Lucie Faulerová Nora  vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 170 000 150 000 150 000 

Martin Dušek Remek/Remake vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 250 000 150 000 150 000 

Michal Hogenauer Člověk zbytečný vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 150 000 

Natália Pavlove Polnička vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 175 000 150 000 150 000 

ONDŘEJ HÜBL Špacírflinta vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 150 000 

Rozálie Levá Kohoutová Antonie 
Antonová 

vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 180 000 150 000 150 000 

Štěpán Hulík Rekordwoman vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 178 800 150 000 150 000 

Tereza Brdečková Žofie vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 167 000 150 000 150 000 



Tomáš Hruška Narodila jsem se 
pod šťastnou 
hvězdou 

vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 170 000 150 000 150 000 

Václav Kadrnka  Koňské šířky vývoj vývoj první verze scénáře 150 000 170 000 150 000 150 000 

D-cinema s.r.o. Provoz kina 
Dukla Jihlava 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
116 500  

148 000 118 400 146 500 

Provoz kina 
Polná 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

60 000 30 000 

Ondřej Cihlář Hra o světlo vývoj vývoj první verze scénáře 145 000 165 000 145 000 145 000 

Eurocentrum Jablonec nad 
Nisou s.r.o. 

Provoz kina 
Radnice 
Jablonec nad 
Nisou 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
110 800  

140 800 110 800 140 800 

Provoz kina 
Junior Jablonec 
nad Nisou 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

38 000 30 000 

Centrum kultury města 
Písek p.o. 

Provoz Kina 
Portyč Písek 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
140 000  

178 000 140 000 140 000 

Jakub Wagner Bedřich Foltýn vývoj vývoj první verze scénáře 140 000 165 000 140 000 140 000 

Městské kulturní středisko 
Kyjov, příspěvková 
organizace města Kyjova 

Provoz kina 
Panorama Kyjov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
140 000  

193 265 140 000                            
140 000  

Městské kulturní středisko 
p.o. 

Provoz kina Oko 
Strakonice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
131 000  

163 750 131 000                            
131 000  

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 

Provoz Kina Svět 
Hodonín 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
130 000  

494 000 296 400 130 000 

Centrální kino s.r.o. Propagace 
programu Bia 
Central v Hradci 
Králové v druhé 
polovině roku 
2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
129 360  

258 750 129 360 129 360 

Městská knihovna Most, 
příspěvková organizace 

Provoz Kina 
Kosmos v Mostě 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
127 747  

171 600 127 747                            
127 747  

Městská správa kin v 
Kolíně p.o. 

Provoz KINA99 
KOLÍN 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
125 070  

156 338 125 070                            
125 070  

Šimon Šafránek Zachlazení vývoj vývoj první verze scénáře 120 000 260 000 120 000 120 000 

Národní dům Frýdek-
Místek "příspěvková 
organizace" 

Provoz kina 
Vlast Frýdek-
Místek 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
112 000  

286 100 122 000 112 000 

Jan Turinský FO 
podnikající 

Provoz Kina 
Kotva České 
Budějovice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
108 800  

136 000 108 800 108 800 

Městské kulturní centrum 
Beroun p.o. 

Provoz kina - 
Městské kino 
Beroun 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
108 000  

135 000 108 000                            
108 000  

Kulturní středisko města 
Blanska p.o. 

Provoz Kina 
Blansko 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
103 000  

210 000 103 000 103 000 

FILM NOVÉ EVROPY z.s. Film New 
Europe-Česká 
sekce 

propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

100 000 600 000 300 000 100 000 

Město Bruntál obec Podpora kina 
Centrum v 
Bruntále 2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                          
100 000  

201 156 100 000                            
100 000  

Prague Movie Company PRAŽSKÉ 
ORGIE 

propagace účast filmu na festivalu 100 000 229 900 150 000 100 000 

Štefan Uhrík 21 dní vývoj vývoj první verze scénáře 95 000 180 000 150 000 95 000 

Bohdan Heblík f.o./IČO Reflexe českého 
filmového 
plakátu 

publikace neperiodické publikace 91 000 130 000 91 000 91 000 



Kulturní zařízení města 
Pelřimova, příspěvková 
organizace 

Propagace 
kinematografie v 
kině Vesmír v 
Pelhřimově 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
90 000  

710 500 300 000 90 000 

Kulturní zařízení města 
Boskovice, příspěvková 
organizace 

Propagace kina 
Panorama 
Boskovice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
88 198  

110 248 88 198 88 198 

Tarstia s.r.o. Kino LUNA 
Český Krumlov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
81 500  

229 174 114 587                              
81 500  

Kulturní dům Kopřivnice 
p.o. 

Provoz kina 
Kopřivnice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
79 000  

98 750 79 000 79 000 

Dům kultury Teplice p.o. Podpora 
návštěvnosti kina 
Květen v 
Teplicích na rok 
2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
75 000  

150 000 75 000 75 000 

Městská kulturní zařízení 
Jeseník p.o. 

Provoz Kina 
Pohoda Jeseník 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
75 000  

95 000 75 000                              
75 000  

Sušické kulturní centrum - 
SIRKUS, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Sušice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
75 000  

194 008 75 000                              
75 000  

MAT CLUB s.r.o. Provoz KINA 
MAT 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
72 000  

90 000 72 000 72 000 

Kulturní informační centrum 
Rosice, příspěvková 
organizace 

Provoz kina 
Panorama 
Rosice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
66 600  

133 200 66 600 66 600 

Kultura Nový Bor s.r.o. Provoz 
Městského kina 
Nový Bor 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
66 000  

83 000 66 000 66 000 

Městský kulturní podnik - 
FIDIKO Žamberk p.o. 

Obnova provozu 
kina Žamberk 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
63 600  

132 000 66 000                              
63 600  

Kulturní centrum Turnov 
s.r.o. 

Provoz kina 
Sféra Turnov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
63 104  

197 200 63 104 63 104 

Asociace režisérů, 
scenáristů a dramaturgů - 
ARAS z.s. 

Cena ARAS propagace propagace dobrého 
jména č. k. 

50 000 189 850 123 000 50 000 

Kulturní a vzdělávací 
středisko p.o. 

Provoz kina Svět 
Valašské 
Klobouky 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
48 000  

63 824 48 000 48 000 

Nová beseda z.s. Filmové právo - 
aktualizované a 
rozšířené druhé 
vydání 

publikace neperiodické publikace 48 000 182 060 48 000 48 000 

Město Hustopeče obec Provoz kina 
Hustopeče 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
46 800  

74 300 58 300                              
46 800  

Kulturní a informační 
středisko, příspěvková 
organizace 

Provoz Kina 
Lomnice nad 
Popelkou 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
44 000  

55 000 44 000 44 000 

MĚSTSKÝ KLUB V 
NOVÉM MĚSTĚ NAD 
METUJÍ zájmové sdružení 
právnických osob 

Provoz kina 
"KINO70 NOVÉ 
MĚSTO NAD 
METUJÍ" 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
43 700  

98 000 47 000                              
43 700  

JUPITER club s.r.o. Provoz kina 
Jupiter 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
43 565  

87 130 43 565 43 565 

KLUB Mn. Hradiště s.r.o. Zajištění provozu 
Městského kina 
Mnichovo 
Hradiště 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
42 500  

240 000 80 000 42 500 

Společenský dům 
Neratovice p.o. 

Provoz 
městského kina 
Neratovice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
42 500  

53 150 42 500                              
42 500  

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace 

Technická 
podpora provozu 
kina K3 Bohumín 
a podpora 
propagace 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
42 210  

52 763 42 210 42 210 

Klub kultury Napajedla, 
příspěvková organizace 

Propagace Kina 
Napajedla 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
38 000  

49 000 38 000 38 000 



K2 s.r.o. Sarkofág pro 
královnu - 
festival 
CPH:DOX 

propagace účast filmu na festivalu 35 000 99 350 70 000 35 000 

Kulturní a společenské 
středisko v Kralupech nad 
Vltavou p.o. 

Provoz kina 
Vltava v 
Kralupech nad 
Vltavou 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
33 297  

66 594 33 297 33 297 

Městské kulturní středisko 
Červený Kostelec p.o. 

Kino Luník 
Červený 
Kostelec 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
32 000  

100 000 50 000                              
32 000  

Dům kultury města Ostravy 
a.s. 

Obnovení 
provozu kina Art 
Ostrava 2020 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

37 500 30 000 30 000 

Dům kultury Střelnice 
Rumburk, příspěvková 
organizace 

Provoz Kina 
Střelnice 
Rumburk 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

215 347 92 000 30 000 

KulturaDoksy.cz, 
příspěvková organizace 

Provoz kina Máj 
Doksy 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

37 500 30 000 30 000 

Kulturní a komunitní 
centrum Přeštice p.o. 

Provoz kina v 
Přešticích 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

110 000 30 000 30 000 

Kulturní centrum Horní 
Počernice p.o. 

Provoz kina 
Horní Počernice 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

126 769 100 000 30 000 

Město Duchcov obec Kino Lípa 
Duchcov 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

37 500 30 000                              
30 000  

Město Hradec nad Moravicí 
obec 

Provoz 
městského kina 
Orion v Hradci 
nad Moravicí 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

60 000 30 000                              
30 000  

Městské kulturní středisko 
Trhové Sviny p.o. 

Provoz kina MKS 
v Trhových 
Svinech 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

70 150 30 000                              
30 000  

Městské kulturní zařízení 
Horšovský Týn 

Návrat diváků do 
kina formou 
věrnostního 
programu 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

103 500 51 000                              
30 000  

Obec Kruh Historické kino 
Kruh 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

40 000 30 000 30 000 

SDRUŽENÝ KLUB 
RABŠTEJN zájmové 
sdružení právnických osob 

Kino Rabštejn 
Kostelec nad 
Orlicí - KINO 
ŽIJE 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

306 957 128 100                              
30 000  

Veřejný sál Hraničář, 
spolek 

Celoroční 
činnost kina 
Hraničář 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

1 230 000 120 000 30 000 

Vodárenská věž Opava 
o.p.s. 

Znovuzprovozně
ní kina KUPE 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

130 000 65 000 30 000 

z.s. BIO pro Novou Paku Provoz kina 
Nová Paka 

propagace propagace kmg v kině 
MIMOŘÁDNÁ 

                            
30 000  

60 000 37 500 30 000 

 



Příloha č. 2 
 

Projekty, kterým byla v roce 2020 vyplacena filmová pobídka 
 
Tabulka obsahuje seznam pobídkových projektů, které předložily závěrečné vyúčtování a Zprávu 
auditora a v roce 2020 jim byla částka filmové pobídky vyplacena. 
 
U některých projektů byla v roce 2020 vyplacena pouze 1.* nebo pouze 2.** splátka. 
 
V každém roce SFKMG vyplácí filmové pobídky alokované v předchozích letech. V roce 2020 byly 
vyplaceny částky filmových pobídek, které vstoupily do účetnictví SFKMG jako podmíněné 
závazky v letech 2016, 2017, 2018, 2019 a 2020. 
 
Pořadí v tabulce je seřazeno od nejvyšší po nejnižší vyplacenou pobídku. 
 
 

název projektu žadatel uznatelné náklady 
z pobídky vyplacené 
v roce 2020 

filmová pobídka  
VYPLACENÁ v roce 
2020 

Carnival Row (season 2)* Stillking Features s.r.o. 1 401 536 552 Kč 246 085 710 Kč 
The Wheel of Time - 1. část Partnership Pictures, spol. s r.o. 754 137 849 Kč 138 106 088 Kč 
A boy called Christmas CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. 446 351 691 Kč 77 216 854 Kč 
Miracle Workers Stillking Films spol. s r.o. 437 944 649 Kč 67 479 190 Kč 
Das Boot 2 Stillking Features s.r.o. 350 054 177 Kč 62 290 264 Kč 
Evropské kmeny / Tribes of 
Europe 

Mia Film s.r.o. 275 257 770 Kč 54 804 195 Kč 

My děti ze stanice Zoo WILMA-FILM s.r.o. 250 414 405 Kč 50 082 881 Kč 
Atlantic Crossing Sirena Film s.r.o. 222 316 527 Kč 43 176 275 Kč 
Spy city SIRENA FILM, s.r.o. 132 457 705 Kč 25 132 470 Kč 
Nabarvené ptáče SILVER SCREEN s.r.o. 121 175 524 Kč 23 050 721 Kč 
Margrete 1st SIRENA FILM, s.r.o. 113 791 987 Kč 22 758 397 Kč 
Bez vědomí HBO Europe s.r.o. 114 042 071 Kč 22 367 574 Kč 
Shadows in my Eyes SIRENA FILM, s.r.o. 95 635 477 Kč 19 127 095 Kč 
Hui Buh 2 WILMA-FILM s.r.o. 91 782 067 Kč 18 356 413 Kč 
Charite 3 Mia Film s.r.o. 91 137 359 Kč 18 227 471 Kč 
Zátopek* Lucky Man Films s.r.o. 71 167 440 Kč 14 147 766 Kč 
Louis – Nechci být kmán Maya Production s.r.o. 69 274 595 Kč 13 854 918 Kč 
Nelegal/Zrádci HEAVEN´S GATE s.r.o. 69 116 176 Kč 13 823 235 Kč 
The Marco Effect SIRENA FILM, s.r.o. 65 559 442 Kč 13 101 786 Kč 
Havel TVORBA films, s.r.o. 49 603 330 Kč 9 920 665 Kč 
Šarlatán* Marlene Film Production s.r.o. 49 433 687 Kč 9 868 881 Kč 
Voyagers U Films, s.r.o. 42 886 114 Kč 8 610 413 Kč 
Myši patří do nebe Fresh Films s.r.o. 41 716 628 Kč 8 343 325 Kč 
Krimi Zurich 8,9 Mia Film s.r.o. 40 982 270 Kč 8 196 454 Kč 

Bourák 
Filmová a televizní společnost 
Total HelpArt T.H.A., s.r.o. 

39 421 874 Kč 7 875 384 Kč 



POP 
MILK AND HONEY PICTURES, 
s.r.o. 

35 525 837 Kč 7 105 167 Kč 

Dračí princezna/Drage 
Prinsesse* 

Evolution Films, s.r.o. 33 698 941 Kč 6 739 788 Kč 

Lassie, vrať se Mia Film s.r.o. 33 525 905 Kč 6 705 181 Kč 
Kadaver FILM KOLEKTIV s.r.o. 31 666 431 Kč 6 247 774 Kč 
Rozcuchaná 
princezna/Zottelhaube 

Mia Film s.r.o. 28 596 568 Kč 5 719 313 Kč 

Zakleté pírko Fénix Film s.r.o. 32 095 916 Kč 5 373 680 Kč 
Allmen a tajemství erotiky Mia Film s.r.o. 26 023 650 Kč 5 204 730 Kč 
Dny na Vltavě/Tage an der 
Moldau 

Schiwago Film Praha s.r.o. 25 992 964 Kč 5 198 592 Kč 

Národní třída Negativ s.r.o. 24 379 697 Kč 4 875 939 Kč 
Je suis Karl* Negativ s.r.o. 23 293 604 Kč 4 658 720 Kč 
Diplomatka 5 – Nehoda Mia Film s.r.o. 22 558 454 Kč 4 511 690 Kč 
Kryštof* Fulfilm s.r.o. 22 109 619 Kč 4 421 923 Kč 

Hmyz 
ATHANOR – společnost pro 
filmovou tvorbu s.r.o. 

21 683 960 Kč 4 336 792 Kč 

Spisovatel / Muž so zajačími 
ušami 

IN FILM PRAHA s.r.o. 20 721 449 Kč 4 144 289 Kč 

Krimi Zurich 10 Mia Film s.r.o. 20 673 948 Kč 4 134 789 Kč 
Bábovky Logline Production, s.r.o. 20 485 827 Kč 3 688 424 Kč 
Chyby OFFSIDE MEN, s.r.o. 18 427 229 Kč 3 685 444 Kč 
Případ mrtvého nebožtíka BIO ILLUSION s.r.o. 18 103 286 Kč 3 620 657 Kč 
3 Bobule Vinná galerie s.r.o. 18 031 408 Kč 3 558 521 Kč 
Smečka 8Heads Production s.r.o. 17 328 163 Kč 3 465 633 Kč 
Mazel a tajemství lesa* BFILM.cz s.r.o. 16 154 944 Kč 3 230 988 Kč 
Fany byla při tom MAUR film s.r.o. 15 181 383 Kč 3 036 276 Kč 
Tanec pro lásku / Můj příběh P.A.L. Production s.r.o. 15 130 558 Kč 3 026 111 Kč 
Štěstí je krásná věc MOJO Film s.r.o. 17 362 099 Kč 2 844 334 Kč 
Marie Terezie II** Maya Production s.r.o. 13 820 039 Kč 2 763 768 Kč 
Marťanské lodě FILM KOLEKTIV s.r.o. 15 048 331 Kč 2 714 114 Kč 
Hodinářův učeň** Evolution Films, s.r.o. 9 438 487 Kč 1 887 697 Kč 
Přes prsty** Dawson production s.r.o. 7 639 079 Kč 1 510 138 Kč 
Freud** MIA FILM s.r.o. 7 419 277 Kč 1 483 855 Kč 
Pražské orgie** Prague Movie Company, s.r.o. 7 173 470 Kč 1 434 694 Kč 
The Wall** WILMA-FILM s.r.o. 5 322 907 Kč 1 064 581 Kč 
Modelář** 0.7km films s.r.o. 5 156 885 Kč 1 031 377 Kč 
Žáby bez jazyka** CINEART TV Prague s.r.o. 4 935 028 Kč 987 005 Kč 
Poslední aristokratka** Evolution Films, s.r.o. 7 596 482 Kč 980 958 Kč 
Miloš Forman-cesta za 
svobodou 

Negativ s.r.o. 4 193 380 Kč 838 675 Kč 

Teroristka** Logline Production, s.r.o. 6 109 516 Kč 788 285 Kč 
Mucha Punk Film, s.r.o. 3 856 026 Kč 771 205 Kč 
Alchymická pec Antiqua Praga s.r.o. 3 618 993 Kč 723 798 Kč 
Otcové naši Negativ s.r.o. 3 357 598 Kč 671 519 Kč 



Můj otec Antonín Kratochvíl Punk Film, s.r.o. 3 205 816 Kč 641 163 Kč 
Efekt Vašulka Produkce Radim Procházka s.r.o. 2 686 773 Kč 537 354 Kč 
Psí láska  Evolution Films, s.r.o. 2 967 342 Kč 516 643 Kč 
Emanuel Moravec-Anatomie 
zrady** 

Rolling media s.r.o. 3 137 960 Kč 377 342 Kč 

dEvil** CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. 1 306 508 Kč 261 302 Kč 
Archa nutprodukce, s.r.o 1 001 773 Kč 200 354 Kč 
CELKEM  6 114 940 876 Kč 1 127 725 007 Kč 

 



Příloha č. 2a 
 

Seznam všech vydaných Rozhodnutí Osvědčení o evidenci 

pobídkového projektu z roku 2020, na základě kterých byl 

vytvořen podmíněný závazek v účetnictví SFKMG 

 

Tyto pobídkové projekty začaly realizaci na území ČR v roce 2020, většina z nich bude vyplacena 
až v následujících letech po doložení splnění všech zákonných podmínek, zejména podmínek 
vyplývajících ze zákona č. 496/2012 Sb., o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o 
změně některých zákonů (zákon o audiovizi). V roce 2020 pokračovala v realizaci také řada 
projektů, které vstoupily do účetnictví SFKMG v předcházejících letech. 
 
SFKMG provádí alokace, tzn. podmíněné závazky z finančních prostředků dotace na daný rok i 
z přebytků let minulých, což mu umožňují rozpočtová pravidla. 
 
*V roce 2019 obdržel SFKMG mimořádnou dotaci 500 mil. Kč, která byla převedena na účet 
SFKMG až v prosinci 2019. Sedmnácti projektům s přerušeným řízením o Žádosti o evidenci 
podané v době nedostatku disponibilních prostředků v roce 2019 tak mohlo být vydáno 
Osvědčení o evidenci (provedena alokace) až v lednu 2020. 
 

evidenční 
číslo 

název projektu žadatel uznatelné náklady 
(předpoklad) 

alokace – 
podmíněné závazky 
vytvořené na 
základě Osvědčení 
o evidenci 
vydaných 2020 

32P/2019 The Wheel of Time 2* Partnership Pictures, spol. s r.o. 1 211 364 673 Kč 214 159 917 Kč 

69P/2019 Dangerous Liaisons CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. 680 902 756 Kč 119 456 258 Kč 

85P/2019 Das Boot (season 3) Stillking Features s.r.o. 395 035 316 Kč 72 456 237 Kč 

45P/2020 
Army of Dead - Meanwhile 
in...Germany 

Film United s.r.o. 366 307 285 Kč 66 945 328 Kč 

37P/2020 Oslo Stillking Features s.r.o. 234 019 399 Kč 44 414 128 Kč 

83P/2019 Transatlantic 473* Sirena Film s.r.o. 145 685 665 Kč 28 433 971 Kč 

38P/2019 Charite 3* Mia Film s.r.o. 95 227 268 Kč 19 045 453 Kč 

53P/2019 Hui Buh 2 WILMA-FILM s.r.o. 91 997 617 Kč 18 399 523 Kč 

76P/2019 Zerv WILMA-FILM s.r.o. 76 710 911 Kč 15 342 182 Kč 

49P/2019 The Marco Effect* SIRENA FILM, s.r.o. 68 200 346 Kč 13 640 069 Kč 

65P/2019 Bratři FilmBrigade s.r.o. 56 449 523 Kč 11 289 905 Kč 

103P/2019 
Tři oříšky pro Popelku-
remake 

Evolution Films, s.r.o. 54 998 060 Kč 10 999 648 Kč 

26P/2020 Haunted 3 MILK AND HONEY PICTURES, s.r.o. 54 136 000 Kč 10 827 200 Kč 

59P/2019 Krimi Zurich 11,12 MIA FILM s.r.o. 47 398 359 Kč 9 479 671 Kč 

56P/2019 
Dračí princezna/Drage 
Prinsesse* 

Evolution Films, s.r.o. 40 000 000 Kč 8 000 000 Kč 



13P/2019 Il Boemo Mimesis Film s.r.o. 34 268 000 Kč 6 853 600 Kč 

2P/2019 Admin endorfilm s.r.o. 33 030 045 Kč 6 606 009 Kč 

101P/2019 Kadaver FILM KOLEKTIV s.r.o. 32 165 430 Kč 6 341 246 Kč 

39P/2019 
Rozcuchaná 
princezna/Zottelhaube*  

Mia Film s.r.o. 29 900 585 Kč 5 980 117 Kč 

23P/2020 Allmen a tajemství erotiky Mia Film s.r.o. 26 091 839 Kč 5 218 367 Kč 

30P/2019 Herec* DNA Production s.r.o. 27 586 582 Kč 5 156 353 Kč 

79P/2019 Služka CINEART TV Prague s.r.o. 24 438 250 Kč 4 887 650 Kč 

7P/2020 Vyšehrad Gangbang production s.r.o. 25 403 349 Kč 4 646 136 Kč 

108P/2019 Zlatá rána Flamesite s.r.o. 23 221 360 Kč 4 644 272 Kč 

35P/2020 Krimi Zurich 13 MIA FILM s.r.o. 23 134 098 Kč 4 626 819 Kč 

31P/2019 
Diplomatka 5 – Nehoda/Die 
Diplomatin 5* 

Mia Film s.r.o. 22 181 257 Kč 4 436 251 Kč 

8P/2020 Slovo LOVE.FRAME s.r.o. 20 011 500 Kč 4 002 300 Kč 

38P/2020 Báječný děda MOJO Film s.r.o. 24 230 631 Kč 3 982 500 Kč 

82P/2018 Deníček moderního fotra FRESH LOBSTER s.r.o. 23 457 836 Kč 3 840 245 Kč 

91P/2019 Planeta Praha Kuli Film s.r.o. 19 688 610 Kč 3 833 021 Kč 

15P/2020 Nikdo mě nemá rád LOVE.FRAME s.r.o. 19 069 600 Kč 3 813 920 Kč 

66P/2019 Tonda, Slávka a Génius nutprodukce, s.r.o 19 000 000 Kč 3 800 000 Kč 

92P/2019 Přání Ježíškovi MOVIE s.r.o. 18 472 811 Kč 3 569 730 Kč 

86P/2019 Stínohra Barletta s.r.o. 17 439 095 Kč 3 487 819 Kč 

19P/2017 Barevný sen* Hafan film s.r.o. 17 144 230 Kč 3 428 846 Kč 

111P/2018 Zpráva o záchraně mrtvého* Sirius Films s.r.o. 15 838 270 Kč 3 152 504 Kč 

11P/2018 Láska na špičkách Bohemia Motion Pictures, a.s. 18 079 842 Kč 3 057 735 Kč 

41P/2020 Večírek Dawson production s.r.o. 15 360 000 Kč 3 031 365 Kč 

88P/2019 Arvéd Cinémotif Films s.r.o. 15 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

36P/2020 Gump ScareVille s.r.o. 16 360 000 Kč 2 896 000 Kč 

110P/2019 Butik v Pařížské LUMINAR Film s.r.o. 16 175 700 Kč 2 812 112 Kč 

55P/2020 Krvavá nevěsta Bionaut Works s.r.o. 15 825 500 Kč 2 750 304 Kč 

4P/2020 Tady nejste v Moskvě! Hypermarket Film s.r.o. 5 896 500 Kč 1 179 300 Kč 

32P/2020 Velké nic Hypermarket Film s.r.o. 5 780 000 Kč 1 156 000 Kč 

28P/2020 
Obnažené vztahy-Love 
exposed 

Hypermarket Film s.r.o. 4 040 000 Kč 808 000 Kč 

98P/2019 
Adam Ondra: Posunout 
hranice 

CINEPOINT s.r.o. 3 654 375 Kč 730 875 Kč 

40P/2020 Michael Kocáb CINEART TV Prague s.r.o. 3 300 000 Kč 660 000 Kč 

90P/2018 Ve jménu Alláha nutprodukce, s.r.o 3 003 000 Kč 600 000 Kč 

25P/2020 Architekt drsné poetiky KABOS Film & Media s.r.o. 2 241 450 Kč 448 290 Kč 

42P/2019 Meky* Negativ s.r.o. 2 228 867 Kč 445 773 Kč 

73P/2019 Jednotka intenzívního života nutprodukce, s.r.o 2 051 000 Kč 410 200 Kč 



81P/2018 Eco Tero nutprodukce, s.r.o 1 482 215 Kč 296 443 Kč 

CELKEM   4 244 685 005 Kč 783 479 592 Kč 

 
 
 
U následujících projektů bylo v roce 2020 vydáno Osvědčení o evidenci, zároveň však došlo 
z důvodu zvýšení nebo snížení částky uznatelných nákladů v roce 2020 ke změně alokace na 
základě vydaného Rozhodnutí o změně osvědčení o evidenci. Vzhledem k epidemiologické 
situaci roku 2020, která způsobila řadu neočekávaných vícenákladů, lze předpokládat, že 
množství Žádostí o změnu Osvědčení o evidenci s požadavky na zvýšení alokace přijde ještě 
v následujícím roce 2021. 
 

název projektu žadatel uznatelné 

náklady 

(předpoklad) 

alokace – 

podmíněné 

závazky 

vytvořené na 

základě 

Osvědčení o 

evidenci 

vydaných 2020 

uznatelné 

náklady ŽOZOoE 

(aktualizace) 

alokace 

aktualizované – 

podmíněné 

závazky upravené 

na základě 

Rozhodnutí o 

změně Osvědčení 

o evidenci 

vydaných 2020 

Carnival Row (season 2) Stillking Features s.r.o. 1 399 314 240 Kč 246 996 442 Kč 1 487 409 746 Kč 264 615 543 Kč 

Miracle Workers* Stillking Films spol. s r.o. 501 391 972 Kč 77 871 819 Kč 437 667 001 Kč 67 423 660 Kč 

Evropské kmeny/Tribes 

of Europe* 
Mia Film s.r.o. 218 277 617 Kč 42 236 880 Kč 277 667 699 Kč 55 286 181 Kč 

Tag Team Stillking Features s.r.o. 144 193 926 Kč 28 838 785 Kč 266 408 516 Kč 53 272 084 Kč 

Margrete 1st* SIRENA FILM, s.r.o. 101 363 810 Kč 20 272 762 Kč 114 116 889 Kč 22 823 377 Kč 

Podezření nutprodukce, s.r.o 26 068 194 Kč 5 213 638 Kč 32 085 500 Kč 6 417 100 Kč 

Matky Up&Up production s.r.o. 22 013 229 Kč 4 402 645 Kč 29 777 500 Kč 5 378 928 Kč 

Dny na Vltavě/Tage an 

der Moldau* 

Schiwago Film Praha 

s.r.o. 
21 122 334 Kč 4 224 466 Kč 25 992 964 Kč 5 198 592 Kč 

Krimi Zurich 10* Mia Film s.r.o. 21 894 228 Kč 4 378 845 Kč 20 673 948 Kč 4 134 789 Kč 

Ženská pomsta* 
PETARDA 

PRODUCTION a.s. 
19 926 219 Kč 3 452 195 Kč 20 917 073 Kč 4 072 825 Kč 

CELKEM  
  2 712 716 836 Kč 488 623 079 Kč 

 
 
 
 
 

uznatelné náklady celkem 
  

alokováno celkem 
  

6 957 401 841 Kč 1 272 102 671 Kč 
 



 
 

Strana 1 
 
 

Výroční zpráva Státního fondu kinematografie za rok 
2020 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění 
 
 
Ve smyslu § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zveřejňuje Státní 
fond kinematografie výroční zprávu za rok 2020 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného 
zákona: 
 
 
 
a) počet podaných žádostí o informace  1 
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0 
c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí  0 
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace  

 0 

e) přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na právní 
zastoupení 

 0 

f) poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 

 0 

g) počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

 0 

h) počet informací vydaných za úhradu nákladů  0 
i) další informace vztahující se k uplatňování zákona  0 

 
 
 
 
 
Schválila: Mgr. Helena Bezděk Fraňková 
ředitelka Státního fondu kinematografie 




































































